
CPF NOME VALOR QTDE DE CDAs

817.***.***-00 CARLOS MACEDO FERREIRA 764.722.728,25R$            37

664.***.***-30 EIKE FUHRKEN BATISTA 57.456.685,15R$              10

000.***.***-70 CESAR ROMERO VIANNA JUNIOR 47.279.947,83R$              113

510.***.***-04 HEITOR LOPES DE SOUSA JUNIOR 43.869.547,28R$              4

092.***.***-50 JULIO CESAR RAMOS 43.289.119,97R$              2

483.***.***-15 MAURICIO PASSOS 29.811.096,45R$              20

695.***.***-87 VERA LUCIA GUIMARAES ALMEIDA DOS SANTOS 25.939.622,10R$              1

238.***.***-49 FRANCISCO DE ASSIS TORRES 24.363.011,41R$              2

290.***.***-63 RODRIGO JOSE DE FARIAS LIMA 21.119.502,47R$              2

308.***.***-49 SYLVIO FERNANDO MURÇA HELT 20.487.853,19R$              1

246.***.***-04 LUIZ REIS PINTO MOREIRA 17.294.455,84R$              2

098.***.***-34 EDUARDO PEIXOTO D'AGUIAR 16.360.409,17R$              2

065.***.***-34 BENTO JOSE DE LIMA 13.051.669,43R$              2

023.***.***-87 LUIZ FERNANDO VICTOR 12.725.675,32R$              10

776.***.***-20 NEILTON MULIN DA COSTA 9.895.365,75R$                 39

058.***.***-87 ACIR JOAQUIM DA COSTA 9.371.410,01R$                 3

497.***.***-72 JOAO BATISTA DE PAULA JUNIOR 8.551.489,27R$                 2

366.***.***-15 GILSON CANTARINO O'DWYER 8.207.064,93R$                 110

344.***.***-15 MARCO ANTONIO DE LIMA ROCHA 8.067.592,42R$                 2

551.***.***-20 ALBERTO MONROY PUERTAS 7.883.569,08R$                 2

026.***.***-73 LUCIANA DE SOUZA MATTA ANDRADE 7.869.520,57R$                 1

302.***.***-04 ALEXANDRE MARCOS MOCAIBER CARDOSO 7.356.386,62R$                 327

231.***.***-04 RAUL FERNANDO PORTUGAL FILHO 7.247.837,00R$                 2

252.***.***-87 JOSE CLAUDIO CARDOSO URURAHY 6.722.092,87R$                 2

915.***.***-49 EGNELSON BRAGA ANTUNES 6.651.769,22R$                 1

089.***.***-91 Edilson Figueiredo de Souza 6.645.378,19R$                 1

143.***.***-05 Karina De Castro Rosa E Silva 6.474.126,26R$                 1

323.***.***-53 MARIA APARECIDA PANISSET 6.187.789,38R$                 255

623.***.***-63 ALEXANDRE FUNARI NEGRAO 6.044.309,70R$                 8

825.***.***-53 SONIA MARIA COELHO DE OLIVEIRA 5.793.262,16R$                 1

003.***.***-91 HORÁCIO MOREIRA DIAS 5.517.836,44R$                 5

536.***.***-00 LUIZ JOSE FERREIRA 5.312.901,51R$                 21

934.***.***-20 dilcimar varela dias de menezes 5.153.127,55R$                 4

741.***.***-15 SERGIO ANTONIO MACHADO EMILIAO 4.764.101,27R$                 26

599.***.***-53 NELSON MASSINI 4.644.923,03R$                 1

092.***.***-00 MARIA HELIA JANDRE 4.311.059,90R$                 1

042.***.***-00 SERGIO ALCURE 4.179.886,44R$                 1

235.***.***-20 PAULO SERGIO COSTA LIMA MARQUES 4.176.604,62R$                 7

000.***.***-91 MARIA JULIA MELO CRUZ 3.826.876,25R$                 32

477.***.***-15 FRANCISCO CARLOS F RIBEIRO E OUTROS 3.775.063,86R$                 152

988.***.***-97 MARCELLO CABREIRA XAVIER 3.589.867,62R$                 35

398.***.***-91 ENILDA VILLALBA ALVIM PORTO BORGES 3.509.157,37R$                 1

211.***.***-72 MARCILIO GOMES DA SILVA 3.489.274,59R$                 3

766.***.***-34 EULINA CRISTINA SENNA VALE 3.414.697,02R$                 13

678.***.***-72 ONDIMA MARIA GONÇALVES RAMOS 3.342.840,05R$                 1

375.***.***-72 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA 3.279.033,46R$                 2

236.***.***-91 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 3.217.502,86R$                 9

157.***.***-00 MARIA APARECIDA CORDEIRO RAMOS 3.164.623,01R$                 1

186.***.***-00 JUAREZ DE ASSIS MAGALHAES 3.086.083,57R$                 3

045.***.***-06 TATIANA RIBEIRO GOMES DE SALLES SANTOS 3.068.174,54R$                 6

782.***.***-00 LUIS OCTAVIO AZEREDO LOPES INDIO DA COSTA 3.051.802,04R$                 3

895.***.***-82 LUCIANA PORTAL DA SILVA 2.916.461,14R$                 2

224.***.***-04 ANTONIO CARLOS DE QUEIROZ ALVES 2.915.357,01R$                 1

074.***.***-09 ALAN CAMPOS DA COSTA 2.893.510,92R$                 7

100.***.***-91 ESPOLIO DE RUTH DANTAS LOMBA 2.877.163,08R$                 1

074.***.***-60 Marcia Marcondes Godoy Aleixo 2.874.778,11R$                 1

106.***.***-00 OSWALDO DA COSTA FRIAS FILHO 2.844.433,14R$                 1

071.***.***-25 AMPLIATO SANCHES CABRAL 2.835.935,13R$                 1

290.***.***-78 JOSE ADOLAR DOS SANTOS 2.769.062,13R$                 1
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846.***.***-15 JOAO TOSTES PADILHA 2.703.631,71R$                 6

031.***.***-15 MAGNOLIA FERREIRA DA SILVA 2.694.584,50R$                 1

033.***.***-15 GODOFREDO SATURNINO DA SILVA PINTO 2.690.267,65R$                 120

606.***.***-68 WILMA FIGUEIREDO VIDAL 2.613.985,91R$                 1

018.***.***-53 NESTOR JOSE DO NASCIMENTO 2.543.574,13R$                 2

019.***.***-97 ASTOR CARDOSO PONTES DE MIRANDA 2.520.467,99R$                 1

762.***.***-00 JOSEMAR FRANCISCO 2.471.000,49R$                 16

897.***.***-30 HELOISA ESTEFAN PRESTES 2.428.601,36R$                 11

005.***.***-91 LUIZ CARLOS ARNHOLD SIMOES 2.409.615,79R$                 3

243.***.***-63 HENRY CHARLES ARMOND CALVERT 2.389.105,19R$                 97

583.***.***-91 SERGIO GRATACOS SILVA 2.380.513,98R$                 1

059.***.***-00 CARLOS MOIA NUNES DA SILVA 2.355.016,03R$                 3

725.***.***-20 MIRIAN MAGDA DE PAULA PORTO 2.272.576,22R$                 7

050.***.***-05 KYUNG GON KIM 2.264.289,51R$                 5

260.***.***-72 SOLANGE PEREIRA DE ALMEIDA 2.223.202,68R$                 85

281.***.***-78 TATIANA BRANDÃO PIRIM 2.215.221,07R$                 1

468.***.***-20 CARLOS ALBERTO BARBOSA SILVA 2.197.255,80R$                 1

565.***.***-91 WALDIR CAMILO DOS SANTOS 2.159.131,96R$                 107

766.***.***-15 MARIA CRISTINA GONÇALVES DE QUEIROZ 2.151.473,56R$                 1

960.***.***-04 ELOISA GOMES RIBEIRO 2.147.013,79R$                 1

002.***.***-87 ANTONIO ALVARO RODRIGUES FOZ 2.143.715,99R$                 1

000.***.***-36 JULIO AUGUSTO FELIPE DE CAMPOS 2.139.214,75R$                 6

445.***.***-91 NUBIA COZZOLINO 2.121.185,82R$                 107

741.***.***-20 RIVERTON MUSSI RAMOS 2.110.803,03R$                 101

665.***.***-72 LUIZ CLAUDIO DE SOUZA FERREIRA 2.104.999,05R$                 1

338.***.***-20 CARLOS ROBERTO DE FIGUEIREDO OSÓRIO 2.076.148,83R$                 1

129.***.***-64 PAULO SERGIO DE SAMPAIO FREITAS 2.048.492,69R$                 3

467.***.***-72 RICARDO JOSE QUEIROZ DA SILVA 2.038.917,50R$                 114

003.***.***-20 FRANCISCO DA CUNHA BUENO 2.026.007,11R$                 1

641.***.***-91 CILEA RODRIGUES DO CARMO 1.976.676,43R$                 5

723.***.***-49 LUIZ CARLOS LOPES DA SILVA 1.957.178,71R$                 2

433.***.***-53 FABIO CANDIDO DE SOUZA 1.943.738,20R$                 2

025.***.***-20 LUIZ FERNANDO CARVALHO DE FARIA 1.932.806,91R$                 12

264.***.***-15 SIRLEI RIBEIRO RODRIGUES 1.924.374,39R$                 4

097.***.***-20 ARMANDO AVELINO BEZERRA 1.908.061,61R$                 2

430.***.***-68 WILSON FERREIRA 1.904.157,76R$                 1

562.***.***-87 SONIA CORREIA VAZ 1.862.510,22R$                 7

341.***.***-20 LUIZ TENORIO DE PAULA 1.751.766,37R$                 1

065.***.***-98 NEIDE ELISABETE ALVARENGA 1.740.537,72R$                 1

423.***.***-87 MARIA APARECIDA CORREA RIBEIRO 1.738.223,35R$                 2

935.***.***-91 JORGE ANTONIO DA SILVA RANGEL 1.736.725,02R$                 1

004.***.***-34 ESPOLIO DE CESAR AUGUSTO BARRETO THEDIM 1.736.175,15R$                 2

007.***.***-09 DAMIAO BRUM VIEIRA 1.726.233,11R$                 1

073.***.***-17 TANIA MARIA FAUSTO DA SILVA 1.719.250,98R$                 1

782.***.***-91 ADENILDO BRAULINO DOS SANTOS 1.713.793,61R$                 43

613.***.***-15 RICARDO RAMALHO MELLO 1.711.923,62R$                 32

097.***.***-72 DULCE PUGLIESE DE GODOY BUENO 1.703.815,51R$                 30

026.***.***-87 ESPOLIO DE ELZA FARIA DE MORAES MATTOS 1.688.937,30R$                 1

006.***.***-27 SANDRO MATOS PEREIRA 1.681.833,71R$                 62

103.***.***-00 KI HONG NO 1.680.981,26R$                 1

074.***.***-23 MARCIA ANTUNES SILVA RAMALHO 1.671.030,56R$                 2

268.***.***-49 ARNALDO FRANÇA VIANA 1.661.526,38R$                 63

690.***.***-15 SERGIO AUGUSTO F.DE MIRANDA 1.629.631,38R$                 2

064.***.***-87 ESPOLIO DE ALBERTO FERREIRA MOURA 1.626.163,09R$                 1

718.***.***-87 MARCIO AUGUSTO LEITE RESTUM 1.624.797,87R$                 9

095.***.***-80 MARIA KONDER DE ALMEIDA BRAGA D'ALÓ 1.619.639,10R$                 1

644.***.***-91 ELISEO TEODORO DE FARIA 1.610.098,51R$                 10

452.***.***-87 JAYRA FIGUEIREDO LOURIVAL 1.602.676,30R$                 2

032.***.***-72 ESPOLIO DE DELORME MIRA 1.592.277,33R$                 1

937.***.***-63 HELIL BARRETO CARDOZO 1.580.838,58R$                 21

452.***.***-68 CLENIO GEBARA BASILIO JUNIOR 1.575.074,06R$                 4

060.***.***-09 RENATA MANSOLDO CAVADAS E OUTROS 1.572.080,35R$                 2

499.***.***-15 ISABEL REJANE TRUDA COUTINHO DA SILVA 1.550.596,64R$                 1

569.***.***-91 JOSE CARLOS PORTO NETO 1.546.705,29R$                 95

237.***.***-49 ALUIZIO PIMENTEL GUEDES 1.545.370,90R$                 1

047.***.***-49 ESPOLIO DE BEUNICE PETERMANN DE SOUZA SOBRINHO 1.478.766,65R$                 1

280.***.***-49 UZIAS SILVA FILHO 1.472.290,56R$                 75

074.***.***-10 ENI GONCALVES NEVES DA SILVA - CART.OF.UNICO PORTO REAL- P.REAL/QUAT 1.464.277,44R$                 19

671.***.***-20 RUTH MARIA SANTOS DE OLIVEIRA 1.428.893,43R$                 1



081.***.***-60 ROMULO MELLO MASSACESI 1.399.148,32R$                 3

694.***.***-68 TEREZINHA DE AQUINO COSTA DOS SANTOS 1.384.990,56R$                 2

528.***.***-53 MAGDA DOS SANTOS LUCENA 1.364.921,96R$                 1

096.***.***-52 SOLANGE ROSSI DA SILVA 1.346.322,59R$                 1

040.***.***-68 EVANI CAVALCANTI PRAZERES 1.332.425,01R$                 3

320.***.***-78 PAULO RICARDO DE ARAUJO MESQUITA 1.331.539,14R$                 1

425.***.***-53 CARLOS MORAES COSTA 1.319.329,01R$                 55

104.***.***-49 PAULO ROBERTO RAMOS LOBO 1.315.379,02R$                 68

331.***.***-72 CARLOS ALBERTO MELLO DOS SANTOS 1.313.621,90R$                 1

531.***.***-53 ANGELA MARIA BRANDAO DE ALMEIDA 1.310.202,85R$                 2

431.***.***-15 ROBERTO PEREIRA DE AZEVEDO 1.283.207,28R$                 1

943.***.***-04 NEWTON AUGUSTO CARDOSO DE OLIVEIRA 1.276.361,35R$                 9

732.***.***-49 ESPOLIO DE MARIA NATERCIA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA 1.272.835,67R$                 2

091.***.***-04 ALOISIO FEITEIRA SILVEIRA 1.260.833,34R$                 1

130.***.***-49 ANTONIO FERNANDES DE ARAUJO 1.260.034,57R$                 1

034.***.***-53 PEDRO DINIZ PEREIRA 1.258.942,88R$                 1

278.***.***-34 WALDECY FRAGA MACHADO 1.256.889,90R$                 63

302.***.***-68 ERNESTO ZAMIRATI NELIS 1.256.632,11R$                 3

045.***.***-15 CHARLES RENATO ANDERS 1.245.134,77R$                 2

462.***.***-72 NARRIMAN FELICIDADE FARIA CORREA ZITO DOS SANTOS 1.206.468,06R$                 54

186.***.***-60 VIVIAN ALONSO FERREIRA 1.202.846,41R$                 2

845.***.***-20 LEILA CRISTINA LIPPE ALVES DE OLIVEIRA 1.195.303,40R$                 1

071.***.***-00 MAX FONSECA PIERINI 1.194.633,55R$                 1

005.***.***-55 LEONARDO MOTTA S CISINIO DIAS 1.194.174,82R$                 9

082.***.***-04 ALAIR FRANCISCO CORREA 1.188.932,60R$                 60

082.***.***-14 PEDRO HUMBERTO SEIFFERT SIMÕES JUNIOR 1.186.635,84R$                 1

412.***.***-59 GLORIA REGINA NOVAES VIGNOLI 1.185.632,86R$                 2

010.***.***-79 PAULO EDUARDO DE SOUZA VEIGA 1.183.532,13R$                 1

656.***.***-04 ARMANDO CUNHA CARNEIRO DA SILVA 1.159.991,40R$                 58

445.***.***-00 CELSO DE FREITAS JARDIM 1.159.928,63R$                 47

233.***.***-34 DECIO DE SOUZA CARAVANA JUNIOR 1.142.700,09R$                 22

448.***.***-34 JULIA CLAUDIA RODRIGUES DA CUNHA MOTA 1.123.604,82R$                 1

049.***.***-20 ESPOLIO DE MARIA LUIZA SERTA JUNQUEIRA 1.121.660,39R$                 1

361.***.***-53 RAIMUNDO SAMPAIO DE ABREU 1.112.526,80R$                 1

941.***.***-00 MARCELO SOARES 1.112.384,70R$                 1

049.***.***-04 ESPOLIO DE AMELIA PINTO BRASIL 1.108.768,31R$                 1

090.***.***-10 LENILSON SARDOUX JUNIOR 1.108.355,09R$                 22

062.***.***-53 JOSE SAID JORGE 1.107.900,22R$                 5

562.***.***-53 IONE GARCIA DE SOUZA SA 1.106.217,05R$                 1

524.***.***-15 TEREZINHA DE JESUS FREITAS DE CARVALHO 1.104.877,47R$                 1

086.***.***-68 OSVALDO BOTELHO 1.102.422,22R$                 51

050.***.***-87 FRANCISCO ROMANO MOREIRA 1.100.512,08R$                 9

396.***.***-49 PEDRO CASTILHO 1.085.253,92R$                 6

093.***.***-66 ANTONIELLI AGUIAR ZARAM 1.082.898,18R$                 4

382.***.***-49 NESTOR DE MORAES VIDAL NETO 1.074.717,61R$                 39

306.***.***-97 ANTONIO CARLOS PEREIRA DA CUNHA 1.071.540,62R$                 43

466.***.***-91 MARCO ANTONIO FRANCA FARIA 1.067.869,54R$                 1

302.***.***-04 HELOISA HELENA MESQUITA MACIEL 1.063.227,83R$                 63

491.***.***-68 CARLOS ROBERTO SIQUEIRA E NORIVAL SIQUEIRA 1.062.516,21R$                 3

019.***.***-85 BRUNO SILVA DOS SANTOS 1.053.072,01R$                 48

095.***.***-15 PAULO FERNANDO BAPTISTA 1.049.515,09R$                 2

210.***.***-53 ESPOLIO DE LETICIA VELLOSO 1.047.657,69R$                 1

278.***.***-68 ANTONIO PERES ALVES 1.045.983,37R$                 42

514.***.***-68 MIGUEL ALVES JEOVANI 1.032.435,15R$                 29

533.***.***-34 MILTON ANIBAL SAN ROMAN RODRIGUEZ 1.032.307,90R$                 1

115.***.***-49 JORGINA MARIA DE FREITAS FERNANDES 1.031.408,31R$                 1

320.***.***-53 PAULO FERNANDO DIAS 1.027.565,85R$                 51

014.***.***-33 SERGIO VITORINO DA COSTA LEITE 1.027.028,05R$                 1

027.***.***-34 CARLOS REINALDO PEREIRA SOUTO 1.025.796,25R$                 1

006.***.***-37 MARCELO JOSE MEDEIROS DE ALMEIDA 1.020.967,65R$                 4

696.***.***-20 NERESGTON RIBEIRO MENDES NETO 1.014.095,70R$                 2

332.***.***-91 FRANCISCO UBIRAJARA GONZALES FONSECA 1.005.324,46R$                 1

040.***.***-87 PEDRO COELHO DA SILVA 1.004.374,53R$                 1

582.***.***-00 CARLO BUSSATTO JUNIOR 999.690,36R$                    16

007.***.***-95 ULYSSES SLAVIERO JUNIOR 995.715,75R$                    2

231.***.***-68 OSWALDO DA ROSA LISBOA 994.426,15R$                    10

878.***.***-20 FERNANDO ANTONIO TORRES RODRIGUES JUNIOR 992.275,29R$                    1

723.***.***-00 CARLOS GLEISON CAETANO BARBOSA 991.933,34R$                    3

049.***.***-15 PAULO CESAR VASSALO DE AZEVEDO 991.706,63R$                    22



241.***.***-20 URLIANS DOS SANTOS ARAUJO 986.673,59R$                    3

085.***.***-14 Rachel Gammal 984.933,26R$                    2

414.***.***-34 HUGO CANELLAS RODRIGUES FILHO 980.880,61R$                    49

600.***.***-20 Guilherme Pereira De Carvalho 980.187,52R$                    1

752.***.***-72 MARIA HILDA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 972.076,80R$                    3

099.***.***-53 MARIO PEREIRA MARQUES FILHO 971.818,90R$                    58

010.***.***-14 debora freitas figueiredo 952.504,21R$                    1

269.***.***-68 MARIO JORGE DA SILVA 943.565,22R$                    3

903.***.***-04 IVALDO BARBOSA DOS SANTOS 943.549,83R$                    52

318.***.***-53 JOSE CARLOS SOARES DA CUNHA 940.791,05R$                    24

007.***.***-49 SALUA BUNAHUM E ESPOLIO 938.518,00R$                    1

115.***.***-36 PAULA PASSOS ABOUDIB 934.462,09R$                    1

112.***.***-53 MARIA DA PENHA PESSANHA FALCAO 929.416,30R$                    1

055.***.***-16 BERKY PIMENTEL DA SILVA -TIT. DO CART. DO RCPN 1 DIS. SAO FIDELIS 929.067,74R$                    17

006.***.***-49 ESPOLIO DE HELIOS LEONARDOS DA SILVA LIMA 925.609,26R$                    1

041.***.***-33 JEAN PIERRE FUCHS 920.596,58R$                    2

026.***.***-98 CLAUDIO VARQUEZ CHUMBINHO DOS SANTOS 918.562,79R$                    16

055.***.***-08 MARTA MARIA CALIXTO 907.819,92R$                    2

466.***.***-63 Silvina De Jesus Dos Santos 899.421,89R$                    1

104.***.***-74 LUCAS DIAS FERREIRA 898.326,48R$                    1

970.***.***-72 CARLOS ROGERIO DOS SANTOS 892.409,66R$                    47

534.***.***-04 JANETE GOMES DE ALMEIDA PINTO 889.361,96R$                    1

966.***.***-34 PAULO ROBERTO SIMPSON MARTINS FILHO 886.817,27R$                    1

376.***.***-20 LIACIOMAR MACEDO DE FARIA 884.382,06R$                    2

358.***.***-72 MARIA AUXILIADORA DE OLIVEIRA NACIF 877.218,15R$                    1

325.***.***-53 WALTER MAGALHAES QUINTANA 877.076,10R$                    7

203.***.***-72 PAULO ROBERTO TERRA ZANELLI 872.587,32R$                    3

232.***.***-49 VANDERLEI JERONIMO DE ARAUJO 867.328,64R$                    2

547.***.***-00 RENEIDE SOUZA DOS SANTOS 866.075,43R$                    1

411.***.***-34 MARCO AURELIO SIMOES DA SILVA 861.959,39R$                    5

443.***.***-15 WILLIAM CARDOSO PORTES 855.287,16R$                    30

872.***.***-91 JOÃO ROBERTO DARKES DE MELO 854.904,80R$                    2

233.***.***-87 PAULO SERGIO DO NASCIMENTO SILVA 844.586,38R$                    3

494.***.***-15 COSME JOSE SALLES 840.215,96R$                    41

295.***.***-72 ORLANDO EDUARDO BEZERRA 830.019,33R$                    6

503.***.***-20 MARCOS ROCHA MENDES 825.694,12R$                    59

018.***.***-24 FATIMA ANDREA PINTO DE ALMEIDA 825.603,37R$                    2

292.***.***-53 Rudi Werner 823.960,47R$                    1

461.***.***-49 ALCIDES DE MOURA ROLIM FILHO 817.798,04R$                    46

430.***.***-72 Luiz Alberto Colonna Rosman 817.516,91R$                    1

082.***.***-74 HELIA NUNES DA SILVA ASSAD 814.486,05R$                    2

240.***.***-68 VICENTE NOVATO PIRES DE CARVALHO JR 811.990,73R$                    2

498.***.***-63 HUDSON BRAGA 811.588,57R$                    15

454.***.***-34 MARTA DE LUNA DOS SANTOS 809.668,76R$                    2

208.***.***-68 NITEROI 17 OF DE JUSTICA ROBERTO VIEIRA RIBEIRO 807.266,02R$                    7

232.***.***-00 JOSE LUIZ ALVES ANTUNES 802.223,42R$                    41

094.***.***-53 PAULO BOCAULT JUDICE 800.954,99R$                    2

213.***.***-15 PEDRO CARLOS MENDES 799.209,41R$                    45

111.***.***-87 ROBERTO GHERADI 798.285,06R$                    4

908.***.***-00 JONAS RIBEIRO SOBRINHO 795.883,73R$                    2

250.***.***-87 JORGE MUNIZ DINIZ 787.659,29R$                    1

023.***.***-72 HELENA CORREA MACHADO 783.961,08R$                    1

548.***.***-34 OCTAVIO AVILA DUTRA 783.057,31R$                    3

955.***.***-68 WESLEI GONCALVES PEREIRA 780.792,43R$                    17

099.***.***-47 THIAGO SELIA 772.097,32R$                    1

178.***.***-00 ELIO RIBEIRO DE SOUZA 771.908,30R$                    1

052.***.***-27 ALEXANDRE PAULO MOREIRA VIEIRA DA ROCHA 769.292,45R$                    3

070.***.***-20 Espólio de Walter Goncalves Da Motta 768.353,57R$                    1

323.***.***-04 PAULO CESAR NUNES DE LIMA 767.890,07R$                    5

210.***.***-15 WILSON SILVA JUNIOR 766.420,70R$                    1

392.***.***-49 JORGE LUIZ MARCELINO OLIVEIRA 765.960,99R$                    1

085.***.***-35 CRISTINA FUNEZ GUERRERO 758.573,35R$                    1

012.***.***-92 ESPOLIO DE HILDA DA CONCEIÇÃO DO ESPIRITO SANTO 758.212,09R$                    1

423.***.***-04 LEONARDO CALDAS VIEITAS 756.367,91R$                    5

028.***.***-70 ELIETE THABET SAUSMIKAT MARINHO 756.189,25R$                    5

374.***.***-34 MARIA ODETE PEREIRA FERNANDES GARRIDO 755.720,87R$                    10

194.***.***-59 ROSAINE MARIA DOS SANTOS COSTA 746.508,27R$                    3

056.***.***-30 PIERRE DUARTE BARBOSA 742.029,81R$                    12

413.***.***-49 CECY MATHIAS NETTO 738.792,03R$                    1



442.***.***-87 JOAO CARLOS DA SILVA CARDOSO 738.433,42R$                    7

056.***.***-76 NATÁLIA NOGUEIRA DA SILVA 738.276,97R$                    1

425.***.***-68 CYNTHIA DE SOUZA BESERRA GAGLIANO VIANNA 738.031,48R$                    1

303.***.***-49 CARLOS ALBERTO JESUS DE AZEREDO 737.894,54R$                    2

075.***.***-20 LUCIANO RANGEL 737.744,49R$                    19

248.***.***-06 AILTON ROSA VIVAS 734.785,00R$                    39

000.***.***-57 ALUISIO MOREIRA DA SILVA JUNIOR 733.745,88R$                    2

755.***.***-87 JOAO CARLOS LIMA DE FIGUEIREDO 731.824,08R$                    1

561.***.***-68 AMARO FERNANDES DOS SANTOS 729.862,51R$                    27

569.***.***-68 ALMIR DUMAY LIMA 728.880,04R$                    47

102.***.***-00 IVAN RODRIGO KIRYLUK PUTZIGER 725.362,19R$                    1

107.***.***-00 ESPOLIO DE JOSE PORTO FIGUEIRA 723.420,62R$                    1

017.***.***-05 ELIANE DE SOUZA ALFRADIQUE 722.947,44R$                    1

527.***.***-91 ANTÔNIO ROSA DOS SANTOS 721.918,79R$                    3

087.***.***-49 ESPOLIO DE BENEDICTO DA SILVA RANGEL 719.968,33R$                    1

092.***.***-87 LINDOR SILVEIRA LIMA - TITULAR DO RCPN 03 DISTRITO DE NOVA FRIBURGO 718.297,32R$                    22

049.***.***-20 ESPOLIO DE LUIZ SERGIO OEHLER 718.160,92R$                    1

057.***.***-15 ESPOLIO DE WALTER MOREIRA 711.299,26R$                    1

020.***.***-07 ROZAN GOMES DA SILVA 710.488,13R$                    28

217.***.***-53 JOEL BARBOZA VINHAS 709.869,20R$                    5

659.***.***-04 JUEDYR ORSAY SILVA 708.693,57R$                    37

190.***.***-97 ESPOLIO DE WANDA SANTANNA ROCHA 706.754,06R$                    1

983.***.***-04 MARCIO PANISSET 705.391,37R$                    32

040.***.***-91 ESPOLIO DE HELCIO BARROSO 704.199,44R$                    1

335.***.***-20 JOSE LUCIANO CAVALCANTI ALBUQUERQUE BELLO NEVES 702.463,02R$                    1

693.***.***-20 GILBERTO JOSE DA SILVA LEAL 701.185,52R$                    33

165.***.***-05 MARCUS TUCHLER 700.718,65R$                    1

915.***.***-91 GUILHERME TARDIM BARBOSA 700.252,05R$                    4

804.***.***-04 CARLOS ALBERTO SILVA DE AZEVEDO 699.186,59R$                    24

300.***.***-34 JORGE HENRIQUE DE ARAUJO FERNANDES 694.823,83R$                    31

248.***.***-00 RENATO VIANA DE SOUZA 694.529,16R$                    26

176.***.***-34 PAULO CEZAR DAMES PASSOS 691.879,78R$                    45

083.***.***-68 ANTONIO JOSE COELHO ALVES 691.486,14R$                    1

003.***.***-80 Rosemary Perez Machado 690.972,86R$                    20

768.***.***-00 MARCIA DE MATOS SILVA 680.605,36R$                    1

307.***.***-15 ALCIR FERNANDO MARTINAZZO 680.407,13R$                    34

111.***.***-97 ESPOLIO DE JACYRA ALVES CARAJURU 679.148,06R$                    1

168.***.***-69 SAULO BATISTA DA SILVA MACHADO 678.190,49R$                    1

070.***.***-15 MARIA DA PENHA DE MORAIS OLIVEIRA 675.962,92R$                    1

721.***.***-34 MAURO CEZAR DE CASTRO SOARES 674.099,05R$                    29

905.***.***-04 LEANDRO JOSE MONTEIRO DA SILVA 670.663,91R$                    37

996.***.***-20 ESPOLIO DE EDIR ARAUJO DE CARVALHO HABIB 670.659,37R$                    1

126.***.***-91 PAULO SERGIO PAIVA TORRES 668.701,21R$                    5

276.***.***-49 ALEXANDRE JORGE FERREIRA 667.538,40R$                    1

014.***.***-30 SILVIA HELENA LESSA DA FONSECA 666.898,09R$                    1

057.***.***-00 MARIA DA SAUDADE MEDEIROS BRAGA 666.011,79R$                    41

320.***.***-53 LUCIA DE FATIMA PISANI 665.532,87R$                    6

003.***.***-55 RUBENS JOSE FRANCA BOMTEMPO 663.584,84R$                    28

277.***.***-00 CRESCENCIO GUILHERME DA SILVEIRA CARVALHO 661.535,24R$                    1

044.***.***-13 SANDRA MARIA DE ANDRADE 660.488,26R$                    2

975.***.***-30 Paulo Waddington Vilar De Queiroz 659.289,37R$                    1

714.***.***-00 Cristina Akiba Lenz 656.728,13R$                    2

092.***.***-04 ADENESIL MIRANDA DA MOTTA 655.854,28R$                    1

567.***.***-72 ROGERIA FREITAS ALVES SILVA 654.935,04R$                    2

044.***.***-10 LEANDRO FARIAS DA COSTA 653.187,93R$                    2

745.***.***-34 OSEIAS FERNANDES RIBEIRO 652.876,26R$                    2

052.***.***-30 MARCONI BARROS JUNIOR 652.799,33R$                    2

491.***.***-87 Rosina Maria Pia De Bellis 652.269,37R$                    1

207.***.***-04 CACILDA PEREIRA 651.411,50R$                    1

023.***.***-04 ESPOLIO DE LAERCIO PORTO COELHO FILHO 646.521,81R$                    1

735.***.***-87 PEDRO PAULO TEIXEIRA 646.210,63R$                    1

354.***.***-49 ESPOLIO DE BORGEO FRANCISCO GOMES 645.747,58R$                    1

442.***.***-20 GAMALIEL ALVES SANTOS 643.418,13R$                    4

194.***.***-87 CARLINDO JOSE DOS SANTOS FILHO 640.820,38R$                    29

755.***.***-00 ANGELA MARIA PRATES 639.471,62R$                    2

017.***.***-64 ALEX MEYERFREUND 634.733,63R$                    5

641.***.***-34 CARLOS JOSE GOMES DE SOUZA 634.011,39R$                    33

208.***.***-00 ANIBAL RANCIARO FILHO 630.452,35R$                    1

153.***.***-00 LUIS CARLOS FERREIRA BASTOS 630.255,90R$                    38



039.***.***-15 MURILO DE SOUZA ASFORA 629.372,46R$                    1

073.***.***-12 LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA 628.926,92R$                    1

760.***.***-72 DILSON LIMA SOARES 628.742,21R$                    1

250.***.***-84 RENATO VANDERLEI VIOTO 627.676,98R$                    1

005.***.***-24 AGNALDO VIEIRA MELLO 627.648,46R$                    37

059.***.***-87 MARIO FERREIRA GOMES 622.262,31R$                    1

341.***.***-91 JAILDO CLOVIS SANTIAGO 615.998,12R$                    1

663.***.***-91 IDALINA BARBOSA MORAES LIMA 615.068,90R$                    3

187.***.***-53 HELOISA HELENA ANTUNES DE ANDRADE 611.562,39R$                    6

664.***.***-20 ARNALDO LIFSCHITZ 602.017,88R$                    1

074.***.***-62 VICENTE JORGE DA SILVA FRANCISCO 599.421,42R$                    6

607.***.***-68 SERGIO AUGUSTO ALONSO VIDAL 596.099,69R$                    1

041.***.***-74 KELLY TAVARES MONTEIRO 592.841,00R$                    3

751.***.***-68 ARLETE JULIA DA CONCEICAO KEHDI 590.306,28R$                    3

858.***.***-91 ADRIANA GONZALES PINHEIRO MACHADO DOURADO - CLINICA DOS OLHOS 589.152,29R$                    2

529.***.***-34 PATRIZIA DA CUNHA MELLO FRANCO ARONNE 583.740,58R$                    1

845.***.***-91 AFRANIO GOMES MONTEIRO FILHO 582.200,94R$                    11

247.***.***-15 AUGUSTO TINOCO 579.671,62R$                    35

030.***.***-91 GRINALSON GOMES CARNEIRO 579.253,27R$                    2

032.***.***-85 WASHINGTON LUIZ CARDOSO SIQUEIRA 579.159,18R$                    27

026.***.***-76 CINTIA REGINA DE AQUINO ARAUJO 578.965,16R$                    19

309.***.***-53 edese simoes 578.138,81R$                    6

680.***.***-15 EVERARDO OLIVEIRA FERREIRA 578.090,63R$                    26

914.***.***-34 CARLOS HENRIQUE REBELO 577.214,11R$                    5

050.***.***-20 ARTHUR LIMA GARCIA 574.428,31R$                    25

643.***.***-49 ROBERTO DETONI 571.435,19R$                    1

670.***.***-72 HERVAL ROSA 570.748,68R$                    7

425.***.***-87 MARCOS ESNER MUSAFIR 568.421,64R$                    13

345.***.***-53 CESAR RUBENS MONTEIRO DE CARVALHO 566.275,42R$                    16

770.***.***-15 ANTONIO LOPES DE FIGUEIREDO MARQUES FILHO 565.869,81R$                    4

394.***.***-87 EDILSON PEIXOTO GOMES 565.357,01R$                    32

037.***.***-34 JOSE WASHINGTON LOBO E SILVA 565.261,58R$                    7

009.***.***-82 FRANCISCO DE ASSIS MARTINS PINTO 565.156,60R$                    3

492.***.***-82 JOAO LUIZ DA SILVA 564.900,04R$                    1

561.***.***-53 ALFREDO ROSA MANGIFESTE 564.597,04R$                    1

174.***.***-72 WILSON ALVES CORDEIRO 563.675,22R$                    1

803.***.***-91 ARTUR MESSIAS DA SILVEIRA 563.153,77R$                    33

326.***.***-87 DARCI DOS ANJOS LOPES 562.256,71R$                    33

901.***.***-49 ILYRIA PAULA COSTA SILVERIO DE SOUZA 561.476,00R$                    3

497.***.***-20 FERNANDO ANTONIO CECILIANO JORDAO 560.947,90R$                    1

433.***.***-53 JOSE ANTONIO NETO DA GRACA 559.173,07R$                    4

039.***.***-78 ALEXSANDRA DE OLIVEIRA 558.470,12R$                    3

237.***.***-34 NESTOR GUIMARAES MARTINS DA ROCHA 557.923,74R$                    4

427.***.***-04 MARIA DA CONCEICAO CALDAS RABHA 556.841,68R$                    10

032.***.***-91 ESPOLIO DE ARETHUSA DE SIQUEIRA CAVALCANTI 553.907,75R$                    1

635.***.***-87 EDUARDO RAMOS DA PAIXAO 551.902,85R$                    32

077.***.***-81 JAULDO DE SOUZA BALTHAZAR FERREIRA 551.020,02R$                    17

316.***.***-68 VENANCIO PEREIRA VELLOSO FILHO 550.584,39R$                    2

106.***.***-49 GERCINO MARTINS DOS SANTOS 549.812,10R$                    1

025.***.***-87 DELJA MARUCIA P RUTHENIO DE PAIVA 549.265,84R$                    2

045.***.***-53 ALDO HUMBERTO BERENDT 547.760,40R$                    1

091.***.***-93 LUCIANO CARVALHO MOTA 545.974,32R$                    27

070.***.***-44 WALDYR MENEZES DA COSTA 545.068,69R$                    6

011.***.***-50 ADELAIDE BOLDRIM B F LIMA 544.859,46R$                    1

252.***.***-53 ESPOLIO DE ELENI DE OLIVEIRA SANTOS 544.833,20R$                    1

086.***.***-26 ESPOLIO DE CLAUDIOMIRA DIMAS DE OLIVEIRA 544.410,70R$                    1

929.***.***-30 NILVA NAZARETH DA SILVA CORDOVIL 541.717,01R$                    2

002.***.***-86 SANDRA MARA RIBEIRO CARNEIRO 541.708,59R$                    3

001.***.***-90 JOAQUIM SEVERO FERREIRA 541.023,21R$                    5

224.***.***-53 CLEMENTINO DA CONCEICAO 540.885,68R$                    38

530.***.***-91 Espólio de Teresa Cristina De Mello Andre 540.368,10R$                    2

419.***.***-49 JOILZA RANGEL ABREU 537.756,17R$                    2

432.***.***-04 RICARDO JOSE DE SOUZA E OUTROS 537.057,43R$                    2

908.***.***-15 MARIA APARECIDA FORTUNATO FAIA 534.926,50R$                    6

389.***.***-20 JOSE FRANCISCO DE LIMA 532.358,06R$                    1

852.***.***-00 VERA LUCIA DA SILVA 532.237,18R$                    1

023.***.***-84 LUCAS CINSTANTINO BETHONICO FORESTI 530.606,32R$                    2

268.***.***-87 ERNESTO LUIZ MENDES MAGALHÃES 530.252,29R$                    1

019.***.***-04 CORNELIA MARIA DA CONCEICAO GOMES 529.720,01R$                    3



940.***.***-00 ESPOLIO DE ELEY BASILIO DA SILVA 528.326,59R$                    1

280.***.***-49 MANOEL MARTINS ESTEVES 526.412,05R$                    29

771.***.***-78 ESPÓLIO DE SEVERINA SALES DOS SANTOS 519.972,22R$                    1

903.***.***-44 AUREA HELENA JARDIM MENEZES PACHECO 518.341,65R$                    2

062.***.***-49 ESPOLIO DE ANAMARIA BASTOS MACHADO 517.955,82R$                    1

446.***.***-34 JOSE ROBERTO DE CARVALHO 514.310,94R$                    2

021.***.***-00 MAXIMINIANO ANTONIO GOMES GOUVEIA 514.243,50R$                    2

025.***.***-06 CARLOS OTAVIO DA SILVA RODRIGUES 513.442,10R$                    19

404.***.***-34 ADILSON MENDES FONSECA 509.441,15R$                    4

266.***.***-91 JOSE GETRAN DE OLIVEIRA 509.321,73R$                    2

020.***.***-04 Espólio de Ione Tavares Ribeiro Gonçalves 506.886,57R$                    1

677.***.***-34 ARY JORGE SAO APIO DE AZEREDO 506.875,75R$                    2

766.***.***-00 JOSUE MINDA 506.756,48R$                    6

910.***.***-68 WANDERSON CARDOSO DE BRITO 505.280,05R$                    25

063.***.***-68 PAULO ROBERTO VISELA AREAS 505.204,59R$                    18

262.***.***-34 CARLOS ALBERTO BARBUSCI COSTA 503.276,76R$                    6

000.***.***-03 CLOVIS COUTINHO MOURAD 501.665,52R$                    2

525.***.***-04 EDUARDO NUNES CORDEIRO 498.974,01R$                    26

368.***.***-49 Nair Elizabeth de Oliveira Veiga 492.256,17R$                    1

012.***.***-00 ELENA MARIA SAUER SERRADOR 491.416,53R$                    1

579.***.***-82 Carlos Alberto Kerbes 491.405,51R$                    1

038.***.***-53 Espólio de Sylvia Bertha Jakob 490.578,71R$                    1

968.***.***-72 Henderson Aride Alvim 489.878,47R$                    25

275.***.***-49 MARIA PINTO MACHADO 488.525,12R$                    4

846.***.***-97 MARIA DAS GRACAS MACHADO GUERRA 488.404,52R$                    1

030.***.***-38 ALESSANDRO CRONGE BOUZADA 488.349,88R$                    15

847.***.***-72 CLAUDIO DE QUEIROZ VARELLA JUNIOR 488.178,23R$                    1

439.***.***-00 RONALDO FERNANDES 487.471,31R$                    2

047.***.***-90 MARCELO THOMAZ DA COSTA 486.633,67R$                    3

264.***.***-34 ROSIVALDO ALVES PEREIRA 485.159,71R$                    1

703.***.***-77 INACIO CAVALCANTI LEITE NINHO 485.156,23R$                    28

642.***.***-04 NOEMIA LUCIO VIEIRA 484.417,22R$                    1

237.***.***-72 EDNA SARNO ROLIM 484.379,53R$                    1

209.***.***-53 PAULO FERREIRA 482.907,73R$                    1

709.***.***-00 HAMILTON PRADO DE SOUZA 482.005,19R$                    5

445.***.***-49 JORGE HAKOZAKI E OUTROS 481.969,52R$                    6

086.***.***-25 RAFAEL SANTOS DE SOUZA 479.643,40R$                    12

319.***.***-20JOSE AUGUSTO PASSALINI DE SOUZA-TRAYLLER HOSP. ESTADUAL AZEVEDO LIMA 477.890,32R$                    2

042.***.***-10 LUIZ CLAUDIO MOREIRA FREIRE 477.192,53R$                    1

242.***.***-72 ESPÓLIO DE EDSON DE GODOY BUENO 476.826,35R$                    15

134.***.***-51 Cesar Rios De Lafuente Filho 476.484,36R$                    1

335.***.***-91 JOAO C H CRUZ 475.419,51R$                    1

689.***.***-53 CARMEN DE PAULA BARROSO GAZZANEO 475.055,49R$                    1

032.***.***-95 Jacqueline Aparecida Roncalli Lima 474.357,79R$                    2

723.***.***-72 RONALD MACIEL LAPORT 474.296,42R$                    1

124.***.***-07 ALESSANDRO CHAVES PINHEIRO 472.608,23R$                    1

019.***.***-04 ESPOLIO  DE MARIA DE LOURDES BARROS BALBINO 472.127,61R$                    1

352.***.***-68 ESPOLIO DE TANIA FERREIRA PESSOA 471.483,88R$                    1

618.***.***-53 PEDRO CESAR OLIVEIRA DA SILVA 471.165,96R$                    2

598.***.***-15 DAVID DUTRA DE OLIVEIRA 470.425,13R$                    7

469.***.***-91 ALFREDO JOSE DE OLIVEIRA 469.829,14R$                    24

804.***.***-91 RACHID ELMOR 468.732,15R$                    26

175.***.***-68 Sylvio Simoes De Mello Leitao 468.499,02R$                    1

799.***.***-10 MARCOS AURELIO DIAS 468.057,72R$                    18

024.***.***-04 ESPOLIO DE NAZARETH LOPES GENU 467.119,13R$                    1

910.***.***-00 APARECIDA LEMOS DE ARANTES 466.910,29R$                    1

101.***.***-49 PAULO MAURICIO DUARTE DE CARVALHO 464.679,85R$                    15

184.***.***-72 ESPOLIO DE MARIA IGNES DOS SANTOS 462.763,96R$                    1

091.***.***-68 ADILSON DUARTE 461.126,19R$                    4

040.***.***-49 SILVIO ABREU DAFLON 460.254,23R$                    26

782.***.***-49 CLOVIS TOSTES BARROS 459.255,84R$                    14

433.***.***-87 RUBENS RODRIGUES COSTA 458.905,33R$                    1

063.***.***-04 SIVALDO ABILIO DE OLIVEIRA 456.247,20R$                    13

217.***.***-72 ANTONIO JOAO RODRIGUES 455.701,45R$                    3

008.***.***-40 CARLOS JOSE GAMA MIRANDA 453.839,36R$                    20

149.***.***-87 VICENZO TROTTA-PREGOEIRO 453.538,55R$                    1

221.***.***-02 ADRIANA LORCA 453.051,89R$                    4

099.***.***-20 WILSON MORAES DE SOUZA 452.734,66R$                    1

448.***.***-68 EVANDRO BERTINO JORGE 450.806,82R$                    27



736.***.***-49 ISMAIL DE OLIVEIRA RODRIGUES 449.289,46R$                    7

045.***.***-87 ESPOLIO DE ISALTINA MARIA DE OLIVEIRA 449.190,93R$                    1

113.***.***-25 BRUNO SPALA LEANDRO MEDEIROS 448.600,44R$                    1

568.***.***-53 BARBARA MARIA LISBOA RODRIGUES CARVALHO 446.694,80R$                    3

470.***.***-91 SEBASTIAO BENEDITO DELFINO 446.514,15R$                    1

082.***.***-53 SYLVIO LOPES TEIXEIRA 446.413,75R$                    26

046.***.***-83 MARCIO DE ABREU OLIVEIRA 446.325,59R$                    22

318.***.***-20 DORA REGINA DE CARVALHO DE ANDRADE 445.669,22R$                    1

748.***.***-91 WELLINGTON PEREZ MOREIRA 445.542,94R$                    11

078.***.***-94 FLAVIA MANSUR FERNANDES 445.406,99R$                    8

053.***.***-44 CONCETTINA MANTUANO DE LUCA 445.132,03R$                    1

057.***.***-64 Vladi Soares da Silva Telles 443.707,02R$                    1

107.***.***-25 ANDRE RODRIGUES MARINS 441.080,18R$                    3

740.***.***-72 Espólio de Maria De Lourdes Tavares Da Silva De Souza 440.444,36R$                    3

697.***.***-20 MAURO RICARDO ANTUNES FIGUEIREDO 438.914,46R$                    25

721.***.***-34 ANNA MARIA PECANHA DA SILVA 437.980,42R$                    2

391.***.***-00 TANIA MARIA DE MEDEIROS NETO 437.704,31R$                    1

233.***.***-59 MARIA ROSA DE LIMA 437.391,84R$                    1

660.***.***-30 RICARDO SILVA ABSALAO 436.612,74R$                    1

300.***.***-34 MARIA VITORIA ROBOREDO 436.331,88R$                    3

928.***.***-87 JOCELITO PEREIRA DE OLIVEIRA 435.658,45R$                    11

154.***.***-20 MARIA NOELICE PINHEIRO E ESPOLIO 435.263,95R$                    1

088.***.***-44 EUNICE PAOLA VIEIRA DE ALMEIDA 434.669,50R$                    2

128.***.***-00 Andre Luis de Oliveira Ferreira 434.300,55R$                    2

093.***.***-00 Viviane Cristine Miranda Toledo 434.289,97R$                    1

054.***.***-01 MIGUEL FONTES RIBEIRO DE CASTRO 433.705,24R$                    2

001.***.***-80 ALUIZIO DOS SANTOS JUNIOR 433.278,97R$                    19

443.***.***-87 Beatriz Tavares Bosisio 432.708,31R$                    1

812.***.***-72 MARCOS ROGERIO DE SA MARTINS 431.835,81R$                    2

053.***.***-93 BENJAMIN MEDEIROS DA SILVA 431.739,99R$                    5

031.***.***-00 ESPOLIO DE JORGE CARLOS DE OLIVEIRA 431.210,14R$                    1

508.***.***-15 ESPOLIO  DE JOILSON ROZENDO DE LIMA 430.317,66R$                    1

810.***.***-53 IVONE ARBEX SIMAO 429.826,76R$                    1

024.***.***-06 WANDERSON GIMENES ALEXANDRE 428.405,40R$                    17

911.***.***-00 Rosa Maria De Souza Magalhaes 428.126,87R$                    1

257.***.***-15 HENRIQUETA CASINI 428.047,56R$                    1

530.***.***-34 PAULO ROBERTO DA LUZ FERREIRA 428.017,74R$                    3

091.***.***-49 NAELSON BATISTA DE SOUZA 427.862,07R$                    1

009.***.***-76 RAFAEL CAVALCANTE CRUZ 427.540,67R$                    4

411.***.***-72 FILINTO DOS ANJOS DO SOUTO BRANCO 427.148,88R$                    19

080.***.***-04 MARIA LUCIA BARRETO PESSANHA 426.768,63R$                    1

942.***.***-00 SILVIO COSTA DE CARVALHO 425.499,36R$                    24

175.***.***-34 SERGIO ROBERTO DOS SANTOS PEREIRA 425.356,26R$                    9

027.***.***-21 CARLOS MAGNO DE OLIVEIRA 424.587,68R$                    1

467.***.***-15 Irapuan De Araujo Pinho 422.435,44R$                    2

094.***.***-46 ANA LIDIA DA SILVA CUSATIS RCPN 3 DISTRITO DE MIGUEL PEREIRA 420.755,44R$                    2

024.***.***-50 MARIA DO SOCORRO FARIAS AGUIAR 419.612,25R$                    1

425.***.***-00 SERAFIM DE JESUS FERREIRA 419.226,21R$                    1

006.***.***-91 JOAQUIM MARCELINNO DE CASTRO MARÇAL 418.688,98R$                    17

633.***.***-91 ANGELA CRISTINA BERNARDES DA CUNHA 418.049,82R$                    1

422.***.***-87 ANTONIO CARLOS MEZAVILLA LIMA 414.968,17R$                    6

101.***.***-15 ESPOLIO DE LYSETTE RABELLO MEMORIA 413.338,84R$                    1

229.***.***-34 ILKA VIANNA TUMBA 413.213,43R$                    1

026.***.***-90 JORGETE DOS SANTOS 412.207,35R$                    4

214.***.***-04 JOSE ANDRADE CARNEIRO 411.906,42R$                    2

035.***.***-10 JOELMA ELIAS PIRES SIMAO 411.865,50R$                    8

135.***.***-91 ESPÓLIO DE CLESIO GIOSEFFI MACHADO 411.575,30R$                    1

002.***.***-55 JONASTONIAN MARINS AGUIAR 411.296,93R$                    20

844.***.***-00 ANDRE AGRANADO NOGUEIRA DA GAMA 411.029,62R$                    21

045.***.***-04 AMADO JOSE RODRIGUES 410.953,76R$                    6

376.***.***-72 IVANIA MARIA MOREIRA DIAS ABUD 409.437,52R$                    1

032.***.***-22 FLAVIO CAMPO FERREIRA 409.096,19R$                    21

402.***.***-53 CLAUDIO EDUARDO BARBOSA LINHARES 408.843,52R$                    10

018.***.***-55 Filomena Laino De Luca 407.065,57R$                    1

016.***.***-91 SILVESTRE JOSE GORINE 405.578,54R$                    5

861.***.***-00 JOSE ONIZIO FERREIRA 405.560,01R$                    8

310.***.***-82 PRISSILA DA CONCEICAO 405.309,39R$                    4

296.***.***-91 ESPOLIO DE EDNA CAMPOS BRAGA MOUTINHO 404.679,27R$                    1

044.***.***-50 FABIO DE FARIA OLIVEIRA 403.870,42R$                    1



833.***.***-34 ESPÓLIO DE VERA LUCIA DE MEDEIROS 403.543,42R$                    1

101.***.***-00 ESPOLIO DE MARGARIDA ERNESTO CODINGTON 402.442,09R$                    1

053.***.***-30 ESPOLIO DE LEDA ALMEIDA DE SOUZA FRANCO 401.073,25R$                    1

994.***.***-04 MIRIAN REGINA COHEN 401.015,06R$                    1

752.***.***-20 CLAUDIA MARCIA PINHEIRO DE SOUZA 399.850,33R$                    1

040.***.***-15 GUSTAVO SEBASTIAO LESSA RAFARE 399.089,24R$                    2

878.***.***-91 JOSE AMARO MARTINS DE SOUZA 399.011,54R$                    19

335.***.***-87 Jeny Borges Da Silva 398.834,93R$                    1

023.***.***-82 IVAN GARCIA NETO 397.833,07R$                    1
100.***.***-49 VILMAR JOSE DIAS DE OLIVEIRA 397.355,80R$                    18

021.***.***-64 LUCIANO TAVARES RODRIGUES 397.262,12R$                    4

042.***.***-49 JOSE CRISTOVAO 396.661,49R$                    2

044.***.***-30 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 396.465,35R$                    2

667.***.***-34 Richard Marcel Raillet 395.544,59R$                    1

469.***.***-15 ROSANGELA BELLO 394.672,28R$                    1

753.***.***-20 MARIA APARECIDA TENORIO MENDONCA 394.446,71R$                    13

013.***.***-20 ALINE OLIVEIRA DA SILVA 394.422,99R$                    1

802.***.***-68 EDNA RODRIGUES ALVES 394.264,47R$                    1

251.***.***-30 IZABEL MARIA MARTINS TAQUARY 393.087,95R$                    3

777.***.***-15 ROSANA DO AMARAL GUIMARAES 393.010,13R$                    4

754.***.***-53 GILVAN GORGONHO DE MEDEIROS 392.678,03R$                    12

615.***.***-68 TARCISO GONCALVES PESSOA 392.571,40R$                    21

044.***.***-08 NOEMIA OLIVEIRA ANDRADE 392.232,09R$                    5

011.***.***-83 ESPOLIO DE WALDELICE SOARES SANTOS MENEZES 392.095,00R$                    1

322.***.***-59 ESPOLIO DE ELZA MONTEIRO DE SOUZA HASSEL 391.780,06R$                    1

678.***.***-15 carlos alberto cruz correa 391.758,09R$                    3

087.***.***-02 SELMA MARIA DUTRA 387.661,97R$                    11

908.***.***-15 CARLI MEDEIROS DE CARVALHO 386.860,54R$                    5

127.***.***-78 Milton Jose Ferreira 386.644,76R$                    1

310.***.***-53 JUREMA DE BARROS 386.494,39R$                    17

034.***.***-87 CARLOS BORGES GARCIA 385.503,47R$                    23

392.***.***-91 LUIZ GALLO FERREIRA 385.121,75R$                    2

115.***.***-53 LUIZA BARBOSA MARTINS 385.006,86R$                    2

100.***.***-10 NELSON ROBERTO BORNIER DE OLIVEIRA 384.963,35R$                    13

453.***.***-44 laercio nardelli 384.620,22R$                    1

595.***.***-53 ANA MARIA DE CARVALHO CORTES 383.606,76R$                    3

613.***.***-87 CLAUDIO MANNRINO 383.261,64R$                    17

326.***.***-82 ESPOLIO DE SERGIO AUGUSTO DOS SANTOS 382.926,92R$                    1

050.***.***-87 ALFREDO GOMES TELLES 381.805,53R$                    14

657.***.***-68 REINALDO MEDEIROS MACEDO 380.717,89R$                    24

368.***.***-53 MANOEL JOSE DE ARAUJO 380.532,86R$                    19

028.***.***-53 ROQUE DIAS NOGUEIRA 379.567,35R$                    1

492.***.***-87 MANUEL DA CONCEICAO FERNANDES 379.500,18R$                    8

777.***.***-20 MARIA DAS DORES ROMUALDO FONTOURA 377.701,44R$                    1

208.***.***-49 ESPOLIO DE ELCY CUNHA 377.479,54R$                    1

129.***.***-91 PAULO VICTOR ROUVIER MARZETTO 375.536,43R$                    2

633.***.***-68 ROGERIO RIENTE 375.251,57R$                    17

423.***.***-87 JANE ROSANE VIANA BIRAL 373.677,15R$                    3

005.***.***-80 MARIA IONA LEMOS DE OLIVEIRO 373.629,69R$                    14

734.***.***-04 MARCOS ANTONIO CONSOLI LOURO 372.379,03R$                    4

262.***.***-04 Maria Jaquelina Martins Jorge 372.368,35R$                    1

073.***.***-83 ESPOLIO DE MARIA DA PENHA DA SILVA MACHADO 372.141,94R$                    1

272.***.***-62 VALDIR FAUSTINO DA SILVA 371.843,81R$                    2

052.***.***-75 RENATO COSTA DE MELLO JUNIOR 371.412,41R$                    21

074.***.***-12 RODRIGO DE CARVALHO COUTINHO 371.277,22R$                    4

135.***.***-83 TUNAY PEREIRA LIMA 370.889,85R$                    4

082.***.***-40 CARLA RABELLO ALDIGUERI GOULART 370.744,48R$                    1

009.***.***-49 CORINA HERMANNY FREIRE 370.244,92R$                    1

030.***.***-52 WAGNER BRAGANCA 369.859,20R$                    6

569.***.***-72 LUCIANI RAMOS MARCONDES 369.480,36R$                    1

195.***.***-72 GERALDO FERREIRA DE SOUZA 369.037,53R$                    9

079.***.***-09 BRUNO ABUD DA FONSECA 367.563,05R$                    1

056.***.***-60 CARLOS ALBERTO V DA C CARVALHO 367.174,70R$                    2

048.***.***-34 ESPóLIO DE LARISSE FERREIRA GUEDES PINTO 367.123,13R$                    1

005.***.***-63 PATRICIO SOUZA DE MORAIS 365.870,80R$                    2

329.***.***-68 GEDEON DE ANDRADE ANTUNES 364.894,36R$                    22

089.***.***-01 Cesar Augusto Nader 364.336,49R$                    8

535.***.***-04 GUILHERME RIBEIRO 361.729,11R$                    1

352.***.***-00 DANIELA RITA LETICIA MONTI RAMALHO 361.129,88R$                    1



045.***.***-06 DIMAS DE PAIVA GADELHA JUNIOR 360.831,20R$                    20

003.***.***-56 ELIESIO PERES DA SILVA 360.798,34R$                    22

033.***.***-76 ESPÓLIO DE EDITH GARCIA 360.219,94R$                    1

009.***.***-87 JORGE DO MONTE FRANCA 360.064,45R$                    1

861.***.***-49 JOAO JOSE RIBEIRO DAMASIO 359.818,98R$                    12

013.***.***-15 LUPERCIO VIEIRA DE CARVALHO E OUTRO VIDE ABAIXO 359.587,59R$                    1

276.***.***-15 ESPOLIO DE ELIZABETH CAMPOS PEREZ RODRIGUES 359.386,07R$                    1

194.***.***-49 MARIO LUIZ PINTO DE OLIVEIRA E OUTROS 358.012,06R$                    1

279.***.***-15 GERSON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 356.343,42R$                    3

868.***.***-53 RILDO RAMOS GOMES 355.929,34R$                    38

406.***.***-87 CARLOS ARTHUR COPPOS 355.783,39R$                    1

026.***.***-23 ROGELSON SANCHES FONTOURA 355.599,66R$                    19

129.***.***-01 BERNARDO CHIMELLI LUZ 354.506,11R$                    1

304.***.***-34 ALEXANDRE AGUIAR CARDOSO 354.469,21R$                    7

840.***.***-20 WILSON RICHARD DA SILVA SANTANNA 353.987,19R$                    14

539.***.***-34 ALEXANDRE ALVES FILHO 353.294,35R$                    5

111.***.***-04 JORGE FERREIRA 352.603,47R$                    1

453.***.***-49 ALCEBIADES SABINO DOS SANTOS 351.207,91R$                    10

768.***.***-15 KAZIM NAZIM KALAOUN 351.078,63R$                    1

016.***.***-21 MARIA APARECIDA ALVES 350.697,48R$                    1

041.***.***-32 ANDRE TAFFAREL INACIO DOS SANTOS 350.500,33R$                    15

791.***.***-34 NAIDE DA CONCEICAO TITO 349.187,15R$                    13

001.***.***-77 LUIS FELIPE ROUX LIMA 349.099,55R$                    20

485.***.***-00 ALBERTO DAUAIRE FILHO 348.696,71R$                    21

115.***.***-45 CRISTINA FONELI DE ARAUJO 348.639,34R$                    1

728.***.***-15 ESPÓLIO DE PALMERINA ZUCCHI SILVINO 348.554,90R$                    1

213.***.***-68 ANTONIO SAID DE OLIVEIRA 348.097,23R$                    20

043.***.***-74 LUCIANO RAMOS PINTO 347.113,96R$                    12

044.***.***-96 GLEISSON LUIS RAMOS DA SILVA 347.100,54R$                    2

047.***.***-91 AXILES FRANCISCO CORREA 346.989,95R$                    16

749.***.***-72 JOSE GERALDO PEREIRA CARVALHO 346.828,89R$                    10

083.***.***-68 NEWTON BUSTAMANTE DE ALMEIDA BRANDAO JUNIOR 346.194,89R$                    2

050.***.***-91 RAIMUNDO PEDROSA GALVAO 346.164,41R$                    14

319.***.***-53 LUIZ CARLOS MACHADO 345.660,81R$                    19

024.***.***-00 Luis Perez Arechavala Junior 344.841,30R$                    1

842.***.***-34 MÔNICA DIHLMANN 343.431,35R$                    1

004.***.***-50 BERNARDO NASCIMENTO DE CAMPOS PITANGUY 343.264,85R$                    1

310.***.***-15 MARCO ANTONIO DA COSTA MAZZONI 342.785,98R$                    1

330.***.***-00 ERIC NILSON LOFGREN 342.785,98R$                    1

596.***.***-72 RICARDO ANTONIO BASTOS BACHA 342.683,01R$                    2

372.***.***-87 ESPOLIO DE MARLENE CAMPANELI 341.641,58R$                    1

654.***.***-68 ANTONIO FRANCISCO NETO 341.388,80R$                    19

680.***.***-04 RITA DE CASSIA PEREIRA QUINTAL 341.262,32R$                    8

766.***.***-68 Ricardo Tenorio de Almeida 340.863,27R$                    10

562.***.***-53 CARLOS MENEZES DE MELO 340.668,17R$                    1

020.***.***-44 NILSON ARAUJO DE SOUZA E OUTRO 339.893,40R$                    1

021.***.***-49 LAERCE DE PAULA NUNES 339.686,68R$                    16

950.***.***-53 MONICA SOTTO TENUTA 339.304,18R$                    3

114.***.***-72 NEUZA SANTOS BARRETO 339.099,63R$                    9

486.***.***-49 ESPOLIO DE VILMA CAMPOS DOS SANTOS 338.733,41R$                    1

212.***.***-68 AZAIR RAMOS DA SILVA 338.212,98R$                    19

007.***.***-45 SANDRA REGINA SILVEIRA DE SOUZA 337.556,06R$                    23

041.***.***-69 MARIA AUXILIADORA DE SOUZA RAMOS 337.365,40R$                    2

101.***.***-89 Gustavo Tranjan De Carvalho 337.303,00R$                    1

782.***.***-72 RAIMUNDO DE SOUZA 337.025,82R$                    21

441.***.***-20 JOSE CAMILO ZITO DOS SANTOS 336.922,59R$                    15

230.***.***-00 GILCA ALVES WAINNTEIN 336.474,05R$                    2

000.***.***-20 JULIO SINGER 335.869,04R$                    1

130.***.***-72 IVANY SAMEL 335.809,67R$                    24

002.***.***-61 ESPOLIO DE MARIA DAS MERCES ARCANJO 335.722,41R$                    1

020.***.***-05 VITOR BARBOSA RODRIGUES 335.656,99R$                    1

009.***.***-50 ESPOLIO DE DALVA NICOLAU SAO JOAQUIM 334.990,13R$                    1

050.***.***-68 JAIR ALEXANDRE GONCALVES 334.879,08R$                    15

033.***.***-91 FANNY CRUZ XAVIER DE MATTOS 334.435,26R$                    1

209.***.***-63 ESPOLIO DE ALTIVA DOS SANTOS NUNES 333.735,18R$                    1

320.***.***-68 JOSE RENATO FONSECA PADILHA 333.108,25R$                    22

129.***.***-53 OLDRICH SIVIC 332.666,38R$                    1

797.***.***-34 Marion Elizabeth Haver Green 330.529,18R$                    1



665.***.***-91 EDGARDO SALOMON CHEB TERRAB 330.408,17R$                    1

773.***.***-49 LUCY INACIO RODRIGUES 329.712,22R$                    9

077.***.***-91 ROSA GRASSINI E ESPOLIO 327.828,23R$                    2

001.***.***-07 ROMARIO SILVEIRA MACHADO 326.988,00R$                    1

302.***.***-34 SYLVIA ELIZABETH DE ANDRADE PEIXOTO 326.924,45R$                    1

765.***.***-87 WALDECY DE OLIVEIRA RODRIGUES 326.756,85R$                    6

018.***.***-87 JORGE ALBERTO TRIGUIS 325.788,63R$                    1

778.***.***-49 Sonia Regina Pereira Amorim Correia 325.640,53R$                    2

836.***.***-91 LEURE SOUZA SOARES 325.409,50R$                    1

815.***.***-04 ESPOLIO DE FLAUSINA LESSA PEREIRA LOURES 325.317,13R$                    1

051.***.***-74 Gabriel Lopes Ribas e outros 325.274,16R$                    3

844.***.***-34 MARIA VICTORIA VIEIRA SANTANA 324.821,29R$                    1

501.***.***-97 MILTON OMAR DOS SANTOS 324.641,16R$                    14

040.***.***-72 DIONNE MARIA LIMA DE OLIVEIRA 324.597,90R$                    1

339.***.***-68 HELIO ROBERTO DA SILVA 324.513,26R$                    1

052.***.***-16 LUCIENE GOMES MAIA 324.457,06R$                    2

025.***.***-00 CARLOS DA COSTA SILVA 323.920,77R$                    7

937.***.***-49 ROBERTO CARLOS NOGUEIRA FERNANDES 322.670,35R$                    1

023.***.***-95 ESPOLIO DE DEA DA SILVA LOBO DE ALMEIDA 322.058,02R$                    1

346.***.***-91 MARIA APARECIDA EVANGELISTA BITTENCOURT 321.306,83R$                    1

043.***.***-30 ESPOLIO DE MARIA GALLAS BELLO 320.755,24R$                    1

049.***.***-15 VALQUIRIA PAULA DOS SANTOS DE OLIVEIRA 320.500,48R$                    2

631.***.***-68 ESPOLIO DE MARLY MACHADO 319.867,76R$                    1

054.***.***-69 ANTONIA MARIA DE SOUSA 319.771,94R$                    1

011.***.***-34 FRANCISCO ALVES DA CRUZ 319.407,61R$                    1

072.***.***-08 VINICIUS DE SOUZA MAGLIANO DIAS 318.840,36R$                    1

323.***.***-68 Vera Lucia Das Dores Campos 318.700,76R$                    2

382.***.***-15 CARLOS NATANAEL DE MENEZES 318.526,60R$                    6

028.***.***-44 DÉBORA STERENBERG 317.550,36R$                    1

095.***.***-20 BRUNO TSHIYUKI SENRA OMATSU 317.398,94R$                    1

670.***.***-68 ANA LUCIA BRITO DOS SANTOS 316.723,11R$                    3

041.***.***-80 RENATO MARTINS VIANNA 316.647,93R$                    17

093.***.***-81 JULIO CESAR SOARES 316.147,54R$                    4

613.***.***-49 JOSE MARCOS CASTILHO 315.810,79R$                    17

008.***.***-86 ANDRE LUIZ PINTO DE ALMEIDA 315.453,17R$                    21

533.***.***-15 JUDITH ALVARENGA RODRIGUES DO VALLE 315.433,42R$                    4

076.***.***-62 Leonardo Vacchiano De Almeida 315.195,25R$                    1

224.***.***-15 ANTONIO FABIO VIEIRA 314.965,20R$                    19

251.***.***-68 MARA SILVIA PINHEIRO COTRIM 314.362,09R$                    1

370.***.***-68 LUCIANA LEITE GARCIA PORTINHO 313.834,15R$                    10

089.***.***-14 ESPÓLIO DE NAIDE MARIA FERREIRA DE SANTANA 312.789,46R$                    1

913.***.***-49 CHRISTIANE MIRANDA DE ANDRADE CORDEIRO 310.933,74R$                    13

034.***.***-53 CASEMIRO SILVA NETTO 310.048,14R$                    2

750.***.***-49 GELSIMAR GONZAGA 309.653,95R$                    18

243.***.***-49 CARLOS AUGUSTO DE AZEVEDO 309.523,20R$                    15

053.***.***-24 Tereza Maria Silva De Oliveira 309.237,93R$                    1

534.***.***-53 PAULO ODEBRECHT 307.588,15R$                    1

281.***.***-87 CEZAR DE ALMEIDA 307.405,28R$                    18

092.***.***-15 ESPOLIO DE ILTON MARQUES DA SILVA 306.706,55R$                    1

716.***.***-68 CASSIA JERONYMO DA SILVA 306.661,21R$                    4

689.***.***-20 NIVALDA COSTA TEIXEIRA 305.736,26R$                    3

616.***.***-49 CARLOS AUGUSTO C. BALTAZAR 305.362,12R$                    18

571.***.***-00 DERMEVAL BARBOZA MOREIRA NETO 304.983,06R$                    13

749.***.***-00 RICARDO JOSE DE LIMA PEREIRA 304.885,14R$                    1

113.***.***-15 CARLOS ROBERTO DE FREITAS MEDEIROS 304.757,39R$                    14

098.***.***-00 MARIA ALDINA SALIN 304.512,79R$                    1

855.***.***-49 CLAUDIO ROBERTO MENDONCA SCHIPHORST 304.322,17R$                    20

377.***.***-34 ALMIR DOS SANTOS TEIXEIRA 303.939,31R$                    12

074.***.***-40 MARIO SERGIO SILVEIRA XAVIER 303.777,98R$                    1

082.***.***-68 ESPOLIO DE JOSE GALIL 303.587,00R$                    1

521.***.***-34 RODRIGO SERGIO COLLARES QUITETE DE MORAES 302.357,72R$                    5

679.***.***-91 RALEIGH RAMALHO 302.229,26R$                    7

880.***.***-20 JOSE CARLOS VIANA PEREIRA DA SILVA 301.856,09R$                    1

909.***.***-04 MARCELO MUILAERT PINTO 301.659,60R$                    1

124.***.***-03 Pedro Henrique Jardim Silva de Souza 300.833,81R$                    2

053.***.***-84 CARLA TRINDADE DE MENDONCA 300.625,73R$                    19

037.***.***-01 ALEXANDRE EUSTAQUIO OLIVEIRA DA SILVA 299.507,12R$                    2

053.***.***-12 FERNANDO WENCESLAO MALAGA MENDIOLA 298.960,31R$                    1

732.***.***-20 ANDERSON BARCIA ZANON 298.724,19R$                    16



124.***.***-42 GABRIELLE SOARES ALAMAR 298.509,86R$                    1

072.***.***-04 PEDRO FERNANDO RIBEIRO MONTEIRO 298.430,23R$                    1

130.***.***-61 DANIEL RIBEIRO MONTEIRO 298.430,23R$                    1

007.***.***-06 MARCIA MONTEIRO PINHO 298.430,23R$                    1

222.***.***-20 EUDES DE SOUZA MEDRADO 298.379,41R$                    2

072.***.***-16 ARLEI DE OLIVEIRA ROSA 298.206,02R$                    16

380.***.***-59 VALDEIR DE LACERDA MALAFAIA E ESPOLIO 298.149,96R$                    1

026.***.***-14 ANA PAULA MARQUES DOS SANTOS 297.585,73R$                    1

024.***.***-77 Alberto Ferraz De Jesus 297.508,54R$                    1

088.***.***-08 ANA CAROLINA T DE OLIVEIRA 297.478,16R$                    3

006.***.***-91 HENRIQUE SERGIO MELMAN 297.395,18R$                    18

395.***.***-68 Antônio de Moraes Garcia Neto 296.735,82R$                    4

079.***.***-22 ANDERSON CARLOS C REIS 296.648,56R$                    2

047.***.***-49 ARI LEITE PESSANHA 296.558,80R$                    12

514.***.***-20 JOAO ANTONIO DE AZEVEDO PONTES 296.196,02R$                    1

126.***.***-20 RAMON DE BRITO RIBEIRO DAMSCENO 295.914,39R$                    1

220.***.***-53 RUTH TANGUEIRA DE SOUZA 295.898,47R$                    5

232.***.***-68 ERIVELICO MENDONCA 295.586,19R$                    2

109.***.***-50 JEFERSON DA CUNHA FIUZA 295.505,69R$                    1

584.***.***-15 JOSE CARLOS FARIA 295.251,87R$                    12

776.***.***-00 SERGIO EDUARDO MELO GOMES 294.572,40R$                    12

540.***.***-20 PAULO JOSE ALMEIDA CONCEICAO 294.294,09R$                    1

036.***.***-72 RODOLFO JOSE MESQUITA PEDROSA 294.293,25R$                    44

361.***.***-87 EVERALDO LUCAS DA SILVA 294.011,58R$                    3

428.***.***-87 ALVARO CABRAL DA SILVA 293.548,32R$                    15

092.***.***-27 WILLIAM DA SILVA MOURA 293.469,67R$                    15

010.***.***-67 FLAVIO MAGDALENA BRAVO 293.404,12R$                    7

642.***.***-04 APARECIDA BARBOSA DA SILVA 293.392,43R$                    12

784.***.***-15 MARCIA LAIT MORSE 293.242,99R$                    15

473.***.***-00 SERGIO MENDES CORDEIRO 293.043,41R$                    9

341.***.***-34 Heloisa Amarante Lopes 292.776,58R$                    2

094.***.***-93 GILSON FELIPE MERA CARDOSO 292.112,48R$                    1

844.***.***-04 NEDIR KLEIN 292.101,85R$                    5

068.***.***-13 CARLOS ALBERTO DA SILVA ANDRADE JUNIOR 291.867,49R$                    9

547.***.***-20 LUCIA DE FATIMA FARIAS FORNY 291.772,66R$                    1

000.***.***-45 Jamil Zaki Namour 291.723,32R$                    2

083.***.***-06 FABIO FINAMORE FERREIRA 291.271,34R$                    1

231.***.***-68 MARILU DE MENESES SILVA 291.201,97R$                    3

055.***.***-21 ELIANE CRISTINA CARDOSO ALEX 290.669,89R$                    1

985.***.***-53 STEFANIA CRISTINA BERENDSEN 289.877,00R$                    2

107.***.***-34 amaury de andrade 289.828,54R$                    4

603.***.***-68 JUSSARA RODRIGUES BRIGGS 289.667,99R$                    3

173.***.***-00 JOAQUIM GERK TAVARES 289.641,53R$                    14

407.***.***-68 MATEUS DOS SANTOS 289.248,92R$                    1

774.***.***-53 MARIA LUCIA RODRIGUES SEABRA 288.766,30R$                    1

001.***.***-05 Claudio Guilherme Soares Rego 288.139,18R$                    1

100.***.***-78 LUIZ ALBANO SCHIMIDT 286.944,79R$                    1

819.***.***-87 Meiling Tamiozzo da Silva 286.805,48R$                    1

392.***.***-34 AHMED RAMADAN 286.314,16R$                    1

153.***.***-04 ROSA MARIA RANDIG RESENDE FILGUEIRAS 286.265,13R$                    1

048.***.***-68 ESPOLIO DE COSME FERNANDES GOMES 286.214,56R$                    2

116.***.***-62 PAULO HENRIQUE BARROSO ROQUETTE PINTO BOJUNGA 285.900,82R$                    1

485.***.***-04 GILBERTO LYRIO ARRUDA 285.880,35R$                    1

051.***.***-51 MARILIA THIEBAUT FURIATI 285.791,58R$                    1

047.***.***-68 JOMAR COELHO 285.544,78R$                    9

022.***.***-00 João Batista José Da Rocha 285.475,48R$                    12

370.***.***-82 Wagner Siqueira Gonçalves 285.070,85R$                    3

446.***.***-00 ROBERTO RIBEIRO 284.626,73R$                    4

019.***.***-40 VERA LUCIA DE LEMOS BARBOSA E ESPOLIO 284.104,34R$                    1

033.***.***-49 ESPÓLIO DE RENEE SAHIONE FADEL 283.668,69R$                    1

594.***.***-53 MARIA DA GLORIA BRITO PRATES 282.886,27R$                    4

473.***.***-20 FERNANDO DA SILVA FERNANDES 282.865,95R$                    17

619.***.***-68 MARCOS ANTONIO DANGELO DE MENDONCA 282.849,26R$                    1

368.***.***-53 INO FRANCISCO DA GAMA MENEZES 282.749,73R$                    14

086.***.***-14 DONALD ROBERT SCHIMIDT SCOTT 282.724,22R$                    4

487.***.***-68 LUZIA PEREIRA DA SILVA 282.625,44R$                    53

057.***.***-97 RICARDO MOREIRA DE SOUZA 282.494,36R$                    1

233.***.***-15 GILDEON CHAVES VIANA 281.857,38R$                    3

016.***.***-11 WESLEY MALAFAIA ALMEIDA 281.490,95R$                    3



156.***.***-68 REINALDO CABRAL BEZERRA DE OLIVEIRA E SOUZA 281.307,83R$                    1

035.***.***-40 SELMA ALVES MAGALHAES 281.048,10R$                    2

000.***.***-07 Maria Da Silva Lira 280.522,44R$                    3

200.***.***-04 CARLOS ROBERTO BRANDAO - SANTO ANTONIO DE PADUA RCPN 5 DISTRITO 280.518,51R$                    2

100.***.***-32 RODRIGO HOFKE DA COSTA 280.198,14R$                    4

728.***.***-15 MARCIO DE MESQUITA CABRAL 279.901,78R$                    1

094.***.***-35 ESPOLIO DE ZILAR RODRIGUES ROSA 279.672,07R$                    1

445.***.***-00 JORGE MARIO SEDLACEK 279.402,77R$                    12

090.***.***-82 ESPOLIO DE DAGMAR SOARES 278.982,76R$                    1

538.***.***-34 ALFREDO PAULO MARQUES RODRIGUES 278.550,91R$                    17

017.***.***-62 Eugenio Sossai Junior 276.849,62R$                    7

362.***.***-68 ESPÓLIO DE LUCIA MARIA BOTELHO FERNANDES 276.598,30R$                    1

926.***.***-15 ANTONIO MARCOS DE LEMOS MACHADO 275.540,41R$                    14

024.***.***-50 ANTONIO C ALMEIDA SANTOS 275.013,89R$                    37

119.***.***-15 NELSON COSTA MELLO 274.003,50R$                    12

943.***.***-25 LUIZ FERNANDO PRIOLLI LEAL MENDES 273.738,28R$                    2

010.***.***-74 DEBORA ALVES MULLER 272.456,51R$                    1

095.***.***-89 MAURO TREIGER ROZENSZAJN 272.385,07R$                    1

104.***.***-91 MARIO JOSE MIRANDA 272.178,86R$                    1

391.***.***-15 FAUSTO SOLANO PEREIRA 271.427,34R$                    3

746.***.***-87 MARIA EMILIA DE LOURDES SEABRA MARTINS 271.364,42R$                    3

667.***.***-34 Marcio Eduardo Cumplido 270.698,02R$                    1

915.***.***-68 LAERTE CALIL DE FREITAS 270.653,99R$                    14

467.***.***-87 LUIS CLAUDIO NEVES GRISOLIA 270.510,49R$                    1

355.***.***-00 NORMA PEREIRA DA SILVA 270.084,22R$                    1

184.***.***-98 BRUNO HENRIQUE SILVA PINTO 269.830,32R$                    10

030.***.***-32 ROSANA CORREA JUNCÁ 269.603,27R$                    3

900.***.***-15 GIOVANI PEREIRA E SILVA 269.456,05R$                    3

128.***.***-72 ROSA LEVIS 269.272,59R$                    1

118.***.***-00 ESPOLIO DE LUIZA FERNANDES DE OLIVEIRA 269.064,13R$                    1

019.***.***-08 ANDERSON GUIDO GUIMARÃES 268.812,99R$                    2

080.***.***-50 ALESSANDRO MENDES MIRANDA 268.567,93R$                    1

368.***.***-34 ESPOLIO DE MARIA DAS GRACAS FERNANDES DA SILVA 268.516,53R$                    1

745.***.***-20 MARCELO PRINCIPE MARTINS 268.309,70R$                    2

165.***.***-90 MARLON DE OLIVEIRA MORENO COIMBRA 268.290,82R$                    2

104.***.***-48 VIVIAN HORTA 268.185,21R$                    1

036.***.***-91 ABEL JESUS DE SOUZA 268.067,34R$                    1

023.***.***-59 ALEX SANDRO FREIRE GONCALVES 267.549,18R$                    15

828.***.***-04 Robert Dias Dannenberg 267.279,98R$                    1

344.***.***-91 IVANILDO SIMOES SILVA 266.837,76R$                    2

177.***.***-04 FRANCISCO DE OLIVEIRA 266.171,15R$                    3

663.***.***-20 LUIS FELIPE BONILHA DE SOUZA 266.044,68R$                    1

071.***.***-00 CELSO BOAVENTURA GONCALVES 265.346,32R$                    3

330.***.***-34 EDUARDO JORGE RICHE 264.810,44R$                    2

082.***.***-15 IVAN EDUARDO PINHEIRO PEREIRA 264.333,35R$                    14

813.***.***-97 CARLOS ROBERTO DA SILVA 263.538,16R$                    3

068.***.***-58 JOSE REZENDE DA SILVA FILHO 263.507,00R$                    3

349.***.***-30 KATIA NOVELLI MENDANHA 263.427,66R$                    1

458.***.***-87 SUEDEN SILVA PINHEIRO 263.373,78R$                    2

065.***.***-34 ESPOLIO DE ALCYR CORREA REIS 263.136,62R$                    1

102.***.***-22 ESPOLIO DE NEUZA PINTOR VIEIRA 262.837,02R$                    1

138.***.***-72 BRUNO LEONARDO CAMPOS BRAGA 262.717,88R$                    1

495.***.***-49 SHEYLA LINHARES BARROS 262.683,45R$                    1

071.***.***-06 HELIO MELLO 262.257,69R$                    2

879.***.***-30 Verônica Vaz Figueiredo Osório 261.729,19R$                    1

305.***.***-49 JOSE ROBERTO SIQUEIRA DAS CHAGAS 261.004,46R$                    3

306.***.***-20 PAULO FERNANDO ZERBINI MARES GUIA 260.972,85R$                    2

192.***.***-00 ESPOLIO DE ORLINDA MARTINS COSTA 260.694,90R$                    1

004.***.***-86 JERONIMO ROBERTO CASTRO DE MESQUITA 260.557,29R$                    1

639.***.***-00 SERGIO LUIZ DAFLON MONNERAT 260.430,97R$                    1

000.***.***-67 ROGERIO DA SILVA PAQUY 260.418,86R$                    5

814.***.***-87 ZENAIDE CECILIA PEREIRA DA SILVA 259.956,12R$                    1

050.***.***-15 ESPOLIO DE LYGIA CARVALHO DE FIGUEIREDO 259.499,35R$                    1

267.***.***-04 ESPOLIO DE ARMANDO FERREIRA 259.472,35R$                    1

322.***.***-68 ROSANGELA MARIA MOREIRA DA SILVA 258.757,27R$                    1

053.***.***-51 Georgia Ramos Pontes De Queiroz 258.721,48R$                    1

026.***.***-20 Patrícia Couto De Oliveira 258.702,32R$                    1

015.***.***-72 WALLACE RIBEIRO LEAL 258.472,18R$                    1

281.***.***-72 JOSE CARLOS VIEIRA VALENTIM 258.405,01R$                    1



189.***.***-00 HERMES INACIO MACHADO DA SILVA SIQUEIRA 258.185,35R$                    1

095.***.***-92 RODOLFO OLIVEIRA DA SILVA 258.182,48R$                    2

045.***.***-04 ESPOLIO DE IZANIR DE LIMA MACEDO 258.133,62R$                    1

648.***.***-68 Maria Odete Pires Henriques 258.132,73R$                    25

239.***.***-91 GENESIO ANTONIO CORREA 257.863,50R$                    3

016.***.***-24 EUNICE DE FREITAS MOURAO 257.486,00R$                    3

746.***.***-04 PEDRO HERMANO BARCELLOS 257.183,72R$                    1

445.***.***-20 ROGERIO ONOFRE DE OLIVEIRA 257.081,44R$                    16

119.***.***-50 ANA ELISA GUÉRON 256.881,17R$                    1

605.***.***-34 ESPOLIO DE ELOISA FERREIRA 256.353,57R$                    1

501.***.***-72 CARLOS HENRIQUE DO NASCIMENTO 256.330,30R$                    3

078.***.***-32 ELIAS INACIO FERREIRA 256.285,11R$                    4

001.***.***-01 JUSTINO MACEIO DA SILVA JUNIOR 255.947,19R$                    15

665.***.***-53 GABRIEL MARIO CEZAR MOGRABI 255.477,38R$                    1

003.***.***-49 ESPÓLIO DE OSCAR SILVEIRA LEDO 254.881,74R$                    1

080.***.***-07 VIRGINIA DE PAULA SANTOS 254.703,96R$                    1

108.***.***-15 ESPOLIO DE MARIA JOSE ARAUJO DE OLIVEIRA 254.633,34R$                    2

905.***.***-87 EDINO FIALHO FONSECA 254.291,11R$                    16

173.***.***-49 JOEGE RODRIGUES PINTO 254.285,23R$                    1

176.***.***-49 RUBEM VICENTE 254.283,02R$                    19

192.***.***-91 JEFERSON ANTONIO DA SILVA VIEIRA 253.383,58R$                    2

158.***.***-62 CAROLINE CARLOS DE JESUS 253.299,93R$                    28

375.***.***-49 zélia hautz bettamio guimarães 252.982,98R$                    1

599.***.***-34 CONSUELO NASCIMENTO ALMEIDA 252.848,83R$                    1

869.***.***-53 DEJAILMA MIRANDA MACHADO 252.142,51R$                    1

088.***.***-54 LIVIA MACHADO PALMEIRA-CARTORIO DO 1º OF.DE JUSTICA DE SILVA JARDIM 252.113,60R$                    3

030.***.***-50 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA PINTO 251.599,74R$                    8

419.***.***-91 ANA REGINA CAMPOS FERNANDES RIBEIRO GOMES 251.546,49R$                    6

002.***.***-15 Helena Peres Parames 251.285,40R$                    1

028.***.***-81 GEORGINA QUINTANILHA DA SILVA E ESPOLIO 251.252,00R$                    1

532.***.***-49 Vanuzia Dionizio Santiago 250.851,93R$                    2

224.***.***-05 RODRIGO BUENO DE MORAES MILAN 250.394,05R$                    3

127.***.***-09 BEATRIZ SOUZA CORREIA 250.276,82R$                    4

548.***.***-15 MARCOS DE CARVALHO LIBRETTI 250.198,35R$                    1

817.***.***-20 LIDIA MERCEDES OLIVEIRA SOARES 250.050,71R$                    15

096.***.***-43 CHARLES PHILIPPE JACQUARD 249.990,73R$                    1

209.***.***-04 ESPOLIO DE JOAO LEANDRO 249.928,96R$                    1

744.***.***-04 JOAO CARLOS DO REGO PEREIRA 249.917,01R$                    14

510.***.***-04 ESPOLIO DE MARIA PEREIRA DA SILVA 249.913,85R$                    1

019.***.***-13 FERNANDO SILVA GOMES DE MENDONCA FILHO 249.766,28R$                    2

082.***.***-96 Fernanda Eyer Martins Ferreira 249.565,10R$                    2

033.***.***-50 HELENA FERREIRA DA SILVEIRA 249.473,58R$                    1

584.***.***-49 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 249.402,27R$                    1

074.***.***-80 JORGE ALEX DOS SANTOS PEREIRA (ALEX MATERIAIS DE CONSTRUCAO) 248.792,94R$                    1

374.***.***-15 CARLOS ALBERTO NUNES DA CRUZ 248.495,26R$                    1

079.***.***-71 SEBASTIAO FABIO QUINTILIANO DE ARAUJO ROCHA 248.406,84R$                    1

023.***.***-18 Ana Lúcia Guerra Moreiras 248.318,39R$                    1

158.***.***-44 VITÓRIA PELINCARI CRUZ 247.754,68R$                    1

100.***.***-12 EDUARDO GONCALVES VELASQUES 247.513,67R$                    1

743.***.***-72 VITOR JOSE DE LOURENCO 247.389,30R$                    12

052.***.***-85 DANIEL DA SILVA BARROS 247.256,39R$                    5

453.***.***-34 LUIZ CARLOS FERNANDES FRATANI 247.062,82R$                    12

197.***.***-20 ESPOLIO DE LEDA MARIA DE SA 246.947,47R$                    1

250.***.***-20 JOSE MARIA DOS REIS 246.456,15R$                    1

041.***.***-27 ANA GRASIELLA MOREIRA FIGUEIREDO MAGALHAES 246.353,70R$                    19

624.***.***-53 ANA MARIA DE PAULA MIRANDA 246.311,98R$                    5

023.***.***-49 JACKSON VIEIRA DA SILVA 245.164,26R$                    3

281.***.***-00 ESPOLIO DE ARLETE JORGE MAGARAO 244.540,58R$                    1

103.***.***-02 JOSE FERNANDO MACIEL DA SILVA JUNIOR 244.455,84R$                    2

512.***.***-04 CLEBER LEONARDO PEREIRA 243.873,32R$                    5

078.***.***-58 ANA MARIA DE MELLO FREITAS E OUTROS(AS) 243.768,83R$                    2

085.***.***-40 BÁRBARA D'ARAÚJO ROCHA 243.415,28R$                    1

021.***.***-43 KARLA DUARTE A CARNEIRO 243.373,32R$                    2

092.***.***-50 BRUNO SKORNICKI 243.023,53R$                    8

024.***.***-39 FABIO LOPES DIAS 242.353,62R$                    5

209.***.***-91 ESPOLIO DE FRANCISCO XAVIER DE SOUZA 242.240,54R$                    1

648.***.***-34 PAULO ROBERTO M DE OLIVEIRA 240.902,26R$                    12

028.***.***-04 ESPOLIO DE DILCE SILVA VIEIRA 239.774,45R$                    1

759.***.***-25 MARCIA HELENA MIRANDA BRANDÃO E OUTRAS 239.587,16R$                    1



084.***.***-37 CAIO AMADEI MARQUES DA COSTA 239.378,27R$                    1

072.***.***-93 FABIO HENRIQUE VILACHA DE ALMEIDA REGO-MANGARATIBA RCPN 1ºDIST 239.346,11R$                    7

074.***.***-28 VINICIUS CARVALHO DE ALMEIDA 239.276,41R$                    1

038.***.***-91 ESPOLIO DE DALKA DE FARIA MEZA 239.240,68R$                    1

018.***.***-79 Jayme Elias Kayat 239.185,01R$                    1

661.***.***-91 Marcia Regina Buentes Dos Santos Pessoa 238.910,11R$                    1

098.***.***-30 PAULO HENRIQUE MOREIRA LESSA 238.612,78R$                    1

843.***.***-34 GUSTAVO CANTINHO MARIZ 238.529,51R$                    1

068.***.***-58 PAULO FERREIRA RODRIGUES JUNIOR 238.418,49R$                    15

463.***.***-78 ARTHUR CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE JUNIOR 237.979,59R$                    1

100.***.***-15 ESPOLIO DO SR FIRMINO TEIXEIRA 237.735,34R$                    1

707.***.***-53 AGOSTINHO JOSE GOMES DE CASTRO 237.650,47R$                    2

500.***.***-00 ANTONIO CARLOS PAGNUZZI ARAUJO 237.365,81R$                    10

384.***.***-72 Toufic Khalili 237.355,48R$                    1

104.***.***-87 ESPÓLIO DE JOÃO BATISTA FERREIRA 237.232,58R$                    2

129.***.***-04 MARIO DE OLIVEIRA TRICANO 237.114,59R$                    5

242.***.***-82 JORGE HENRIQUE NUNES 236.906,01R$                    7

028.***.***-27 Sabrina De Vasconcellos Norbert 236.808,63R$                    1

113.***.***-00 MARIA FELISBERTA BAPTISTA DA TRINDADE 236.698,03R$                    13

010.***.***-70 PAULO CESAR GONCALVES LADEIRA 236.530,28R$                    14

082.***.***-15 SERGIO PEREIRA DA CUNHA 236.491,50R$                    1

305.***.***-30 FELIPE FERREIRA PINHEIRO MACHADO 236.206,23R$                    1

764.***.***-44 WANDA MENDES REIS 235.964,73R$                    1

882.***.***-59 MARIA DE FATIMA DE SOUZA QUINTAL 235.951,00R$                    2

037.***.***-09 RICARDO JOSE CALDEIRA 235.910,20R$                    1

877.***.***-00 CLAUDIO ELIAS DE ALMEIDA OLIVEIRA 235.328,60R$                    12

680.***.***-72 JOSE LUIZ MACIEL PUGLIA 235.303,32R$                    4

678.***.***-53 IRAN BARROSO 235.120,77R$                    3

026.***.***-49 ALTAIR MARIA MOREIRA FERREIRA GAMA 235.079,15R$                    3

012.***.***-10 Victor Costa Juacaba 234.854,53R$                    1

320.***.***-34 IEDA GONCALVES FERREIRA 234.709,67R$                    2

096.***.***-77 RONEY BORGES DE AZEVEDO 234.708,86R$                    1

019.***.***-19 ALEXANDRE DA SILVA ARAUJO 234.494,32R$                    2

706.***.***-20 CARMELITA OLIVEIRA SILVEIRA CANDEIA 234.465,20R$                    1

257.***.***-53 JOAO FERNANDO FERNANDES TINOCO 234.095,31R$                    2

680.***.***-53 ESPOLIO DE ELIANA GONCALVES DA CONCEICAO 234.003,63R$                    2

071.***.***-81 MARCELO FLORA SALES 233.390,61R$                    1

059.***.***-06 ISABELLE FRANCOISE DAUDIN DO NASCIMENTO 233.308,27R$                    1

205.***.***-87 Daniel De Silva E Sousa 233.160,43R$                    1

007.***.***-88 SALOMAO LEMOS GONCALVES 233.134,39R$                    14

440.***.***-68 ANTONIO ROSSI MACHADO BASTOS 232.309,90R$                    13

020.***.***-08 MARCO AURELIO SA PINTO SALGADO 232.249,89R$                    7

077.***.***-53 ESPOLIO DE ZULMIRA AMARAL 232.056,70R$                    1

116.***.***-87 - ESPOLIO DE ZENILDA RODRIGUES DA SILVA 231.555,98R$                    1

056.***.***-00 ESPOLIO DE JONAS PEREIRA 230.830,63R$                    1

855.***.***-34 Noemia Cantidiano Dos Santos 230.617,17R$                    1

840.***.***-72 Lucimar Costa Magalhaes 230.245,65R$                    1

908.***.***-34 ANTONIO SANTOS SALUSTIANO 229.979,77R$                    1

056.***.***-48 CHARLES DE OLIVEIRA PIMENTA 229.678,18R$                    2

504.***.***-91 HELIO PACHECO LEAO 229.128,48R$                    4

033.***.***-08 MARCELO SANTOS ROSA 228.935,95R$                    12

745.***.***-20 ESPOLIO DE REGINA TEIXEIRA DO AMARAL 228.779,07R$                    1

194.***.***-35 JOSE DONIZETE DE SOUZA JUNIOR 228.489,15R$                    3

087.***.***-64 FABIO LIMA TAVEIRA 228.238,91R$                    4

374.***.***-72 ESPOLIO DE MAFALDA PINTO COSTA COELHO 227.762,53R$                    1

066.***.***-30 ESPOLIO DE WILSON DE SOUZA FRANCA 227.561,19R$                    1

208.***.***-49 JOSE CARLOS SOARES 227.392,90R$                    16

006.***.***-00 GILSON GLADSTONE DE ARAUJO NAVARRO 227.018,08R$                    1

042.***.***-08 JOSE SCHUWA KASAI NICIOKA 226.916,03R$                    2

708.***.***-68 Angela Maria Louro Maia De Oliveira 226.910,71R$                    3

101.***.***-32 RAQUEL REIS DA SILVA PEREIRA -ITABORAI RCPN 2 DISTRITO 226.882,88R$                    3

562.***.***-15 FATIMA HELENA SERAFIM SILVA 226.872,63R$                    1

628.***.***-72 Sara Lucia De Melo Moura Reis 226.737,43R$                    4

093.***.***-56 Alessandro Teodoro 226.684,16R$                    1

120.***.***-62 ANDRE LUIZ GOMES DE FIGUEIREDO MARQUES 226.529,10R$                    2

854.***.***-68 LUIZ FERNANDO DE FARIAS SOARES 226.492,49R$                    1

438.***.***-49 COSME GILMAR DE SOUZA 226.060,80R$                    1

014.***.***-15 ESPOLIO DE JOAO BAPTISTA NUNES 225.684,99R$                    1

004.***.***-48 Espólio de Laura Ioselli Zottolo 225.624,33R$                    1



848.***.***-87 Etiene Mary Monteiro Da Cunha Saldanha 225.401,46R$                    1

415.***.***-49 VALMIR DE OLIVEIRA 225.395,82R$                    3

990.***.***-53 JANE AUXILIADORA ROCHA NUNES 225.225,91R$                    14

689.***.***-00 EURICO PINHEIRO BERNARDES JUNIOR 224.809,12R$                    6

109.***.***-87 ESPOLIO DE RENATO GONCALVES DO NASCIMENTO 224.755,16R$                    1

071.***.***-41 ALEX DA COSTA CAMPOS FERNANDES 224.678,74R$                    2

233.***.***-72 GABRIEL LOPES DE SOUZA 224.572,92R$                    1

702.***.***-00 ESPOLIO DE NADIR GALDINO DA SILVA RAMOS 224.508,73R$                    1

398.***.***-00 Maria Elisa Andrade Machado 224.365,18R$                    1

230.***.***-04 MARIA DA GRACA SEIXAS CONDE 224.178,84R$                    1

015.***.***-74 ALEX RODRIGUES LEITAO 224.158,86R$                    11

026.***.***-09 GUILHERME PESSANHA RIBEIRO 224.087,71R$                    12

502.***.***-53 SEBASTIÃO DINIZ CARVALHO 223.449,00R$                    1

383.***.***-87 Arthur Carlos De Maia Caetano 223.270,40R$                    2

397.***.***-87 ADILSON SILVA MONTE 223.123,86R$                    3

107.***.***-34 ANTONIO MARIA TEIXEIRA DE BARROS 222.749,83R$                    1

599.***.***-87 GUSTAVO MARTINS DA COSTA FILGUEIRAS 222.660,75R$                    1

759.***.***-87 Genelson Teixeira de Aguiar 221.972,59R$                    1

052.***.***-96 DAVID PERINI VERMELHO 221.830,78R$                    6

080.***.***-00 CARLOS IMBUZEIRO FONTES 221.635,83R$                    3

269.***.***-53 Espólio de Maria De Jesus Carvalho Alberto 221.459,43R$                    1

796.***.***-53 LUIS PAULO TELES DE OLIVEIRA 221.033,71R$                    1

305.***.***-20 LAURO BRANDAO DE CAMPOS 221.004,64R$                    1

078.***.***-06 Antonio Marcos dos Santos Suzuki e outro 220.893,06R$                    1

936.***.***-20 MARCO AURELIO SAMPAIO LEITE 220.786,26R$                    7

052.***.***-62 Gisela Alberto Do Carmo 220.376,61R$                    6

368.***.***-04 ARLINDO JOVENTINO PEREIRA 219.976,63R$                    1

813.***.***-68 GIVANILDO RIBEIRO DANTAS 219.909,05R$                    15

012.***.***-27 Ana Maria Therèze Dal Sasso 219.680,95R$                    1

253.***.***-22 WILSON RODRIGUES 219.560,45R$                    11

021.***.***-94 ESPOLIO DE NICE COUPE DE MORAES 219.479,14R$                    1

000.***.***-27 SERGIO JOSE RIBEIRO SENA 219.466,14R$                    1

015.***.***-44 EDUARDO ERNESTO BAZHUNI MAIA 219.434,73R$                    6

604.***.***-49 ERIR RIBEIRO COSTA FILHO 219.374,77R$                    6

810.***.***-00 ÂNGELA LACERDA RODRIGUES 219.134,87R$                    2

786.***.***-20 JORGE LUIZ JOSE DA COSTA 218.924,85R$                    1

022.***.***-79 Maria Lúcia Cruz Santos 218.784,79R$                    3

080.***.***-72 ESPOLIO DE NILZA SANTOS RODRIGUES 218.754,91R$                    1

054.***.***-68 ABILIO DA SILVA ALEIXO 218.652,98R$                    3

297.***.***-15 JACEGUAI SILVA 218.496,90R$                    1

629.***.***-87 MARGARETH SANTOLIN DE AGUIAR 218.435,79R$                    6

076.***.***-15 ERCINIO PINTO DE SOUZA 218.399,59R$                    12

588.***.***-97 EDUARDO HENRIQUE FOLGADO GONCALVES 218.225,74R$                    10

037.***.***-45 NELSON BELCAVELLO MACEDO 217.417,57R$                    1

208.***.***-04 JOSE LUIZ ANCHITE 217.376,66R$                    7

859.***.***-20 MAURICIO LIMA ROCHA 217.362,40R$                    2

000.***.***-34 JOSE CARLOS BALEEIRO 217.327,96R$                    6

322.***.***-20 JOSE FRANCISCO SENTINELLI 217.097,02R$                    10

746.***.***-53 JOSITE DA PENHA LYRIO DUARTE 216.950,38R$                    1

495.***.***-87 JORGE LUIZ DE OLIVEIRA 216.905,70R$                    3

739.***.***-87 JOSE LEAL TENORIO 216.763,95R$                    2

556.***.***-00 Ana Maria Teixeira De Carvalho 216.496,51R$                    3

027.***.***-22 FABIANA SANTOS FERREIRA 216.482,50R$                    3

041.***.***-76 LUIZ ANTONIO ANTUNES CAETANO 216.468,98R$                    1

021.***.***-56 LUCILIA OLIVEIRA DO ROSARIO 216.288,93R$                    2

658.***.***-00 JOSE CARLOS DE MELO 216.038,63R$                    6

080.***.***-46 Rafael Lucena Camargo 215.587,45R$                    1

222.***.***-72 RONALDO DOS SANTOS LOBO 215.233,24R$                    1

115.***.***-20 ESPOLIO DE YEDDA DA SILVA BRASIL 214.775,19R$                    1

046.***.***-43 ESPOLIO DE IVETE PESSANHA DE SOUZA 214.701,82R$                    1

874.***.***-15 ISABEL ALMEIDA ALVES 214.573,52R$                    2

245.***.***-20 CLAUDIA MARIA DRUMOND 214.486,11R$                    2

012.***.***-00 HELENA LITMAN SCHWARTZ 214.218,72R$                    1

061.***.***-78 Adyl Faria Alves dos Santos 213.544,50R$                    1

466.***.***-53 ALBERTO FERREIRA FREITAS 213.507,07R$                    8

016.***.***-04 ANA LUIZA CARNEIRO BASTOS 213.254,20R$                    1

019.***.***-69 MARCELO DE OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO 212.823,09R$                    1

715.***.***-00 ANA CRISTINA BASTOS CESCHIN 212.683,97R$                    1

550.***.***-91 ESPOLIO DE MARIA THERESINHA SCHERER MAGALHAES 212.521,09R$                    1



443.***.***-91 HAROLDO CUSTODIO DE FARIA 212.382,40R$                    4

072.***.***-09 Lee Stephan De Almeida 212.232,80R$                    7

598.***.***-25 ALOISIO DA CUNHA 212.042,59R$                    1

902.***.***-15 LUCIENE MARIA GUIMARAES PEREIRA 212.020,66R$                    4

276.***.***-53 ESPOLIO DE CLAUDIO DE SOUZA LESSA 211.779,63R$                    1

286.***.***-72 WALDETH BRASIEL RINALD 211.669,51R$                    7

431.***.***-91 AMAURY SILVA DE CARVALHO 211.443,67R$                    9

805.***.***-53 MARCELO SLOBODA CORTEZ 211.235,14R$                    1

055.***.***-04 ELOA SILVA PEIXOTO GUIMARAES 210.842,16R$                    1

511.***.***-20 FABRICIA GUIMARAES DA SILVA 210.477,23R$                    1

092.***.***-33 Thiago Stocker Leal 210.041,13R$                    1

977.***.***-72 MANOEL PINHEIRO DE QUEIROZ 210.008,64R$                    1

160.***.***-82 JOSE CARLOS PINTO DE MIRANDA MONTENEGRO 209.996,38R$                    1

074.***.***-63 DANIELLE CARDOSO QUARESMA AUGUSTO 209.801,24R$                    2

037.***.***-92 MARCELO PAULO SILVA 208.927,72R$                    29

371.***.***-49 JACYMIRA JACINTHA VIEIRA BRAIDA 208.724,06R$                    1

509.***.***-15 CARLOS HENRIQUE MOUTINHO 208.615,12R$                    4

000.***.***-32 Otton Vieira Dellatorre 208.360,98R$                    5

472.***.***-34 GLAUCIA MARIA BARRETO SILVA 208.349,32R$                    6

302.***.***-04 ESPOLIO DE CECICLIO FERREIRA BAZETH 208.231,45R$                    2

546.***.***-15 ESPOLIO DE GAIO DE SOUZA 208.148,58R$                    1

217.***.***-15 HENRIQUE ALBERTO SANTOS RIBEIRO 208.142,48R$                    10

002.***.***-96 EDEMILSON DE OLIVEIRA MARINS 207.936,63R$                    6

668.***.***-72 JORGETE GUERRA LOPES 207.929,82R$                    1

698.***.***-15 ANA MARIA COLA 207.577,12R$                    1

540.***.***-49 ALTAIR GOMES BARD 207.082,97R$                    1

543.***.***-20 ROGÉRIO FREIRE MACHADO 206.901,20R$                    1

634.***.***-68 NILTON MARTINS RAMOS 206.771,06R$                    1

017.***.***-06 PAULO CEZAR LOPES FERREIRA 205.935,64R$                    3

778.***.***-15 MARCELO DE LUCENA BORGES 205.866,60R$                    3

921.***.***-15 ESPOLIO DE VANILDO DE JESUS XAVIER 205.789,04R$                    1

030.***.***-70 ISRAEL MOREIRA DE BARROS 205.548,12R$                    1

070.***.***-29 ROBERTO VAZ DA SILVA 205.475,61R$                    4

626.***.***-04 JORGINA DA SILVA BORGES DOS PRAZERES 205.099,69R$                    1

549.***.***-15 OSWALDO JORGE CASTELLO BRANCO FERNANDES 204.998,45R$                    1

094.***.***-15 AROLDO CHAVES COELHO 204.498,37R$                    1

093.***.***-94 MARCIO SILVA VITORINO 204.265,74R$                    1

042.***.***-70 MARCOS UBIRACY MACIEL DOS SANTOS 204.209,66R$                    3

256.***.***-53 MAXIMUS TAVEIRA SANTIAGO 204.189,87R$                    1

030.***.***-03 ROSANGELA ROSINHA GAROTINHO BARROS ASSED MATHEUS DE OLIVEIRA 203.936,35R$                    9

640.***.***-91 EMANOEL CARDOSO RANGEL 203.799,00R$                    4

027.***.***-28 HACHUME UEHARA 203.586,84R$                    1

449.***.***-49 LUIZ CARLOS DE CASTRO 203.170,76R$                    1

009.***.***-56 DAVID LOURENCO DA SILVA 203.104,27R$                    3

306.***.***-34 EDUARDO CARDOSO GONCALVES DA SILVA 202.886,97R$                    11

103.***.***-25 ZARATHUSTRA SNUNUR SONDAHL 202.690,50R$                    8

087.***.***-76 MAURO RIBEIRO DA SILVA 202.649,27R$                    1

029.***.***-33 FABIO FROHWEIN DE SALLES MONIZ 202.524,47R$                    1

519.***.***-91 PAULO RENATO GONCALVES VIEIRA 202.512,07R$                    9

117.***.***-99 ALESSANDRA PEREIRA MARQUES E OUTRO 202.314,22R$                    1

830.***.***-91 Ana Cristina Gomes Batouli 201.383,22R$                    1

871.***.***-49 JOELMA ROSA MARINHO 201.359,78R$                    1

130.***.***-67 LEANDRO DE OLIVEIRA MOTA 201.242,86R$                    1

010.***.***-17 MARIA ANGELICA REI ORNELLAS 200.722,78R$                    1

721.***.***-72 THEREZINHA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES CABRAL 200.693,95R$                    4

118.***.***-20 PEDRO PAULO ALVES 200.235,77R$                    7

174.***.***-34 ESPOLIO DE SOLANGE SERGIO DE SIQUEIRA MENEZES 200.058,59R$                    1
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